
Pos Catégorie Nom Gym Club # DB DA ART EXE PEN Détails TOTAL # DB DA ART EXE PEN Détails TOTAL TOTAL FINAL

1 IBM2 2014/13/12 Massues | IBM2 2014/13/12 Ruban GINIEIS Tya VIAS GR CLUB 125 3,950 3,850 7,850 8,100 0,000 23,750 142 3,300 2,500 7,150 4,450 0,000 17,400 41,150

2 IBM2 2014/13/12 Massues | IBM2 2014/13/12 Ruban CHARLES Rokia CLUB CHEVRY  2 101 3,250 2,450 8,800 6,700 0,000 21,200 82 3,250 3,300 7,250 3,250 0,000 17,050 38,250

3 IBM2 2014/13/12 Massues | IBM2 2014/13/12 Ruban PREAUCHAT Marion NANTES SAINT CLAIR 157 3,400 2,450 8,000 6,550 0,000 20,400 174 4,050 1,650 7,150 4,900 0,000 17,750 38,150

4 IBM2 2014/13/12 Massues | IBM2 2014/13/12 Ruban WAND GINIEIS Naomie VIAS GR CLUB 73 2,600 3,450 8,200 6,250 0,300 L1 20,200 94 3,100 1,800 8,300 4,250 0,000 17,450 37,650

5 IBM2 2014/13/12 Massues | IBM2 2014/13/12 Ruban CHADAIGNE Capucine ENTENTE SPORTIVE BONCHAMP GR 149 3,100 3,150 8,050 7,250 0,000 21,550 166 1,850 2,250 6,350 4,900 0,000 15,350 36,900

6 IBM2 2014/13/12 Massues | IBM2 2014/13/12 Ruban DAVERGNE Zoe ASSOCIATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE CATENAY 153 2,600 2,500 7,850 6,200 0,000 19,150 170 2,400 1,400 6,650 5,800 0,000 16,250 35,400

7 IBM2 2014/13/12 Massues | IBM2 2014/13/12 Ruban GOUYER Amandine ENTENTE SPORTIVE BONCHAMP GR 77 3,700 1,550 7,600 6,650 0,000 19,500 98 2,900 2,350 5,950 4,250 0,000 15,450 34,950

8 IBM2 2014/13/12 Massues | IBM2 2014/13/12 Ruban BRECIN Mya ENTENTE SPORTIVE BONCHAMP GR 173 4,100 1,850 7,600 6,950 0,000 20,500 158 3,100 1,350 5,100 4,000 0,000 13,550 34,050

9 IBM2 2014/13/12 Massues | IBM2 2014/13/12 Ruban PORTRAIT Enaya ALERTE JUVISY GR 117 3,300 1,550 8,050 7,050 0,000 19,950 134 1,300 1,150 6,400 4,000 0,000 12,850 32,800

10 IBM2 2014/13/12 Massues | IBM2 2014/13/12 Ruban LETIN Elyse ASSOCIATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE CATENAY 121 1,000 2,400 7,650 6,050 0,000 17,100 138 2,900 1,850 5,950 4,950 0,300 L1 15,350 32,450

11 IBM2 2014/13/12 Massues | IBM2 2014/13/12 Ruban PERICHET Emy ENTENTE SPORTIVE BONCHAMP GR 129 2,900 2,300 7,900 5,650 0,000 18,750 110 1,750 1,450 6,200 4,200 0,000 13,600 32,350

12 IBM2 2014/13/12 Massues | IBM2 2014/13/12 Ruban GIULIANI Viola CLUB CHEVRY  2 89 2,100 1,350 7,850 7,050 0,000 18,350 70 2,200 1,900 5,800 3,700 0,000 13,600 31,950

13 IBM2 2014/13/12 Massues | IBM2 2014/13/12 Ruban PERCEBOIS Jane VAILLANTES DE LA MARNE 113 3,250 0,800 7,650 5,950 0,300 L1 17,350 130 2,400 1,450 5,950 4,150 0,000 13,950 31,300

14 IBM2 2014/13/12 Massues | IBM2 2014/13/12 Ruban LARGE Elena EVEIL DE CHALON SUR SAONE 81 0,800 2,300 8,300 6,300 0,000 17,700 102 2,350 1,200 6,650 3,400 0,600 L1 L1 13,000 30,700

15 IBM2 2014/13/12 Massues | IBM2 2014/13/12 Ruban LEDUC Victoire AVENIR RYTHMIQUE DIONYSIEN 133 3,200 1,150 7,650 7,500 0,000 19,500 114 2,100 1,350 5,450 2,050 0,300 L1 10,650 30,150

16 IBM2 2014/13/12 Massues | IBM2 2014/13/12 Ruban PARIS Chloe L'ESPERANCE DE CHALONS 69 1,250 1,750 7,050 6,200 0,000 16,250 90 3,150 1,650 5,900 2,850 0,000 13,550 29,800

17 IBM2 2014/13/12 Massues | IBM2 2014/13/12 Ruban REBOUILLAT Mathilde VAILLANTES DE LA MARNE 93 1,200 2,050 7,800 7,700 0,000 18,750 74 1,650 1,150 4,900 3,650 0,600 L1 L1 10,750 29,500

18 IBM2 2014/13/12 Massues | IBM2 2014/13/12 Ruban FERNANDEZ Lilou ETOILE DE MONTAUD 85 2,850 2,200 7,650 5,200 0,000 17,900 106 3,100 1,900 5,450 1,050 0,000 11,500 29,400

19 IBM2 2014/13/12 Massues | IBM2 2014/13/12 Ruban BELLANGER Manon ASSOCIATION SPORTIVE D'AIME 161 2,450 1,150 6,500 5,800 0,000 15,900 146 1,450 1,450 5,600 4,600 0,000 13,100 29,000

20 IBM2 2014/13/12 Massues | IBM2 2014/13/12 Ruban MELLARINI Anna AVENIR RYTHMIQUE DIONYSIEN 137 1,250 3,150 6,050 6,750 0,000 17,200 118 2,800 1,650 4,200 2,650 0,000 11,300 28,500

21 IBM2 2014/13/12 Massues | IBM2 2014/13/12 Ruban ADNET Constance L'ESPERANCE DE CHALONS 141 2,850 1,950 6,900 5,900 0,000 17,600 122 2,000 1,300 5,500 2,250 0,600 L1 L1 10,450 28,050

22 IBM2 2014/13/12 Massues | IBM2 2014/13/12 Ruban DERISSON Lilou NANTES C.S.C LA LEATITIA 97 1,800 1,600 7,300 4,750 0,000 15,450 78 0,600 1,350 5,950 3,450 0,000 11,350 26,800

23 IBM2 2014/13/12 Massues | IBM2 2014/13/12 Ruban ASTARTE CRISPIN Slohane ALERTE JUVISY GR 145 1,200 1,250 5,800 5,500 0,000 13,750 162 2,150 1,750 5,700 2,800 0,000 12,400 26,150

24 IBM2 2014/13/12 Massues | IBM2 2014/13/12 Ruban LAMBERT Manon GRAINES DE GYM 165 0,850 1,350 6,750 4,250 0,000 13,200 150 3,000 1,850 6,200 2,800 1,200
L1 L1 L1 

L1 
12,650 25,850

25 IBM2 2014/13/12 Massues | IBM2 2014/13/12 Ruban VAROQUIER Chloe L'ESPERANCE DE CHALONS 109 1,900 1,050 4,650 3,900 0,300 L1 11,200 126 0,350 1,200 6,050 3,700 0,000 11,300 22,500

26 IBM2 2014/13/12 Massues | IBM2 2014/13/12 Ruban BRUGE Elena AM. DES SPORTS ET LOISIRS DE JANVILLE SUR LARDY 169 0,000 0,950 5,750 4,050 0,000 10,750 154 0,700 0,150 6,200 2,350 0,300 L1 9,100 19,850

27 IBM2 2014/13/12 Massues | IBM2 2014/13/12 Ruban RUFFAULT Zoe ARC EN CIEL GRS LOUVERNE 105 0,250 1,000 4,550 2,350 0,000 8,150 86 1,500 0,900 4,950 1,450 0,000 8,800 16,950

1 IBM2 2014/13/12 Massues GINIEIS Tya VIAS GR CLUB 125 3,950 3,850 7,850 8,100 0,000 23,750 23,750

2 IBM2 2014/13/12 Massues CHADAIGNE Capucine ENTENTE SPORTIVE BONCHAMP GR 149 3,100 3,150 8,050 7,250 0,000 21,550 21,550

3 IBM2 2014/13/12 Massues CHARLES Rokia CLUB CHEVRY  2 101 3,250 2,450 8,800 6,700 0,000 21,200 21,200

4 IBM2 2014/13/12 Massues BRECIN Mya ENTENTE SPORTIVE BONCHAMP GR 173 4,100 1,850 7,600 6,950 0,000 20,500 20,500

5 IBM2 2014/13/12 Massues PREAUCHAT Marion NANTES SAINT CLAIR 157 3,400 2,450 8,000 6,550 0,000 20,400 20,400

6 IBM2 2014/13/12 Massues WAND GINIEIS Naomie VIAS GR CLUB 73 2,600 3,450 8,200 6,250 0,300 L1 20,200 20,200

7 IBM2 2014/13/12 Massues PORTRAIT Enaya ALERTE JUVISY GR 117 3,300 1,550 8,050 7,050 0,000 19,950 19,950

8 IBM2 2014/13/12 Massues LEDUC Victoire AVENIR RYTHMIQUE DIONYSIEN 133 3,200 1,150 7,650 7,500 0,000 19,500 19,500

9 IBM2 2014/13/12 Massues GOUYER Amandine ENTENTE SPORTIVE BONCHAMP GR 77 3,700 1,550 7,600 6,650 0,000 19,500 19,500

10 IBM2 2014/13/12 Massues DAVERGNE Zoe ASSOCIATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE CATENAY 153 2,600 2,500 7,850 6,200 0,000 19,150 19,150

11 IBM2 2014/13/12 Massues REBOUILLAT Mathilde VAILLANTES DE LA MARNE 93 1,200 2,050 7,800 7,700 0,000 18,750 18,750

12 IBM2 2014/13/12 Massues PERICHET Emy ENTENTE SPORTIVE BONCHAMP GR 129 2,900 2,300 7,900 5,650 0,000 18,750 18,750

13 IBM2 2014/13/12 Massues GIULIANI Viola CLUB CHEVRY  2 89 2,100 1,350 7,850 7,050 0,000 18,350 18,350

14 IBM2 2014/13/12 Massues FERNANDEZ Lilou ETOILE DE MONTAUD 85 2,850 2,200 7,650 5,200 0,000 17,900 17,900

15 IBM2 2014/13/12 Massues LARGE Elena EVEIL DE CHALON SUR SAONE 81 0,800 2,300 8,300 6,300 0,000 17,700 17,700

16 IBM2 2014/13/12 Massues ADNET Constance L'ESPERANCE DE CHALONS 141 2,850 1,950 6,900 5,900 0,000 17,600 17,600

17 IBM2 2014/13/12 Massues PERCEBOIS Jane VAILLANTES DE LA MARNE 113 3,250 0,800 7,650 5,950 0,300 L1 17,350 17,350

18 IBM2 2014/13/12 Massues MELLARINI Anna AVENIR RYTHMIQUE DIONYSIEN 137 1,250 3,150 6,050 6,750 0,000 17,200 17,200

19 IBM2 2014/13/12 Massues LETIN Elyse ASSOCIATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE CATENAY 121 1,000 2,400 7,650 6,050 0,000 17,100 17,100

20 IBM2 2014/13/12 Massues PARIS Chloe L'ESPERANCE DE CHALONS 69 1,250 1,750 7,050 6,200 0,000 16,250 16,250

21 IBM2 2014/13/12 Massues BELLANGER Manon ASSOCIATION SPORTIVE D'AIME 161 2,450 1,150 6,500 5,800 0,000 15,900 15,900

22 IBM2 2014/13/12 Massues DERISSON Lilou NANTES C.S.C LA LEATITIA 97 1,800 1,600 7,300 4,750 0,000 15,450 15,450

23 IBM2 2014/13/12 Massues ASTARTE CRISPIN Slohane ALERTE JUVISY GR 145 1,200 1,250 5,800 5,500 0,000 13,750 13,750

24 IBM2 2014/13/12 Massues LAMBERT Manon GRAINES DE GYM 165 0,850 1,350 6,750 4,250 0,000 13,200 13,200

25 IBM2 2014/13/12 Massues VAROQUIER Chloe L'ESPERANCE DE CHALONS 109 1,900 1,050 4,650 3,900 0,300 L1 11,200 11,200

26 IBM2 2014/13/12 Massues BRUGE Elena AM. DES SPORTS ET LOISIRS DE JANVILLE SUR LARDY 169 0,000 0,950 5,750 4,050 0,000 10,750 10,750

27 IBM2 2014/13/12 Massues RUFFAULT Zoe ARC EN CIEL GRS LOUVERNE 105 0,250 1,000 4,550 2,350 0,000 8,150 8,150
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1 IBM2 2014/13/12 Ruban PREAUCHAT Marion NANTES SAINT CLAIR 174 4,050 1,650 7,150 4,900 0,000 17,750 17,750

2 IBM2 2014/13/12 Ruban WAND GINIEIS Naomie VIAS GR CLUB 94 3,100 1,800 8,300 4,250 0,000 17,450 17,450

3 IBM2 2014/13/12 Ruban GINIEIS Tya VIAS GR CLUB 142 3,300 2,500 7,150 4,450 0,000 17,400 17,400

4 IBM2 2014/13/12 Ruban CHARLES Rokia CLUB CHEVRY  2 82 3,250 3,300 7,250 3,250 0,000 17,050 17,050

5 IBM2 2014/13/12 Ruban DAVERGNE Zoe ASSOCIATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE CATENAY 170 2,400 1,400 6,650 5,800 0,000 16,250 16,250

6 IBM2 2014/13/12 Ruban GOUYER Amandine ENTENTE SPORTIVE BONCHAMP GR 98 2,900 2,350 5,950 4,250 0,000 15,450 15,450

7 IBM2 2014/13/12 Ruban LETIN Elyse ASSOCIATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE CATENAY 138 2,900 1,850 5,950 4,950 0,300 L1 15,350 15,350

8 IBM2 2014/13/12 Ruban CHADAIGNE Capucine ENTENTE SPORTIVE BONCHAMP GR 166 1,850 2,250 6,350 4,900 0,000 15,350 15,350

9 IBM2 2014/13/12 Ruban PERCEBOIS Jane VAILLANTES DE LA MARNE 130 2,400 1,450 5,950 4,150 0,000 13,950 13,950

10 IBM2 2014/13/12 Ruban PERICHET Emy ENTENTE SPORTIVE BONCHAMP GR 110 1,750 1,450 6,200 4,200 0,000 13,600 13,600

11 IBM2 2014/13/12 Ruban GIULIANI Viola CLUB CHEVRY  2 70 2,200 1,900 5,800 3,700 0,000 13,600 13,600

12 IBM2 2014/13/12 Ruban BRECIN Mya ENTENTE SPORTIVE BONCHAMP GR 158 3,100 1,350 5,100 4,000 0,000 13,550 13,550

13 IBM2 2014/13/12 Ruban PARIS Chloe L'ESPERANCE DE CHALONS 90 3,150 1,650 5,900 2,850 0,000 13,550 13,550

14 IBM2 2014/13/12 Ruban BELLANGER Manon ASSOCIATION SPORTIVE D'AIME 146 1,450 1,450 5,600 4,600 0,000 13,100 13,100

15 IBM2 2014/13/12 Ruban LARGE Elena EVEIL DE CHALON SUR SAONE 102 2,350 1,200 6,650 3,400 0,600 L1 L1 13,000 13,000

16 IBM2 2014/13/12 Ruban PORTRAIT Enaya ALERTE JUVISY GR 134 1,300 1,150 6,400 4,000 0,000 12,850 12,850

17 IBM2 2014/13/12 Ruban LAMBERT Manon GRAINES DE GYM 150 3,000 1,850 6,200 2,800 1,200
L1 L1 L1 

L1 
12,650 12,650

18 IBM2 2014/13/12 Ruban ASTARTE CRISPIN Slohane ALERTE JUVISY GR 162 2,150 1,750 5,700 2,800 0,000 12,400 12,400

19 IBM2 2014/13/12 Ruban FERNANDEZ Lilou ETOILE DE MONTAUD 106 3,100 1,900 5,450 1,050 0,000 11,500 11,500

20 IBM2 2014/13/12 Ruban DERISSON Lilou NANTES C.S.C LA LEATITIA 78 0,600 1,350 5,950 3,450 0,000 11,350 11,350

21 IBM2 2014/13/12 Ruban VAROQUIER Chloe L'ESPERANCE DE CHALONS 126 0,350 1,200 6,050 3,700 0,000 11,300 11,300

22 IBM2 2014/13/12 Ruban MELLARINI Anna AVENIR RYTHMIQUE DIONYSIEN 118 2,800 1,650 4,200 2,650 0,000 11,300 11,300

23 IBM2 2014/13/12 Ruban REBOUILLAT Mathilde VAILLANTES DE LA MARNE 74 1,650 1,150 4,900 3,650 0,600 L1 L1 10,750 10,750

24 IBM2 2014/13/12 Ruban LEDUC Victoire AVENIR RYTHMIQUE DIONYSIEN 114 2,100 1,350 5,450 2,050 0,300 L1 10,650 10,650

25 IBM2 2014/13/12 Ruban ADNET Constance L'ESPERANCE DE CHALONS 122 2,000 1,300 5,500 2,250 0,600 L1 L1 10,450 10,450

26 IBM2 2014/13/12 Ruban BRUGE Elena AM. DES SPORTS ET LOISIRS DE JANVILLE SUR LARDY 154 0,700 0,150 6,200 2,350 0,300 L1 9,100 9,100

27 IBM2 2014/13/12 Ruban RUFFAULT Zoe ARC EN CIEL GRS LOUVERNE 86 1,500 0,900 4,950 1,450 0,000 8,800 8,800

1 IM2 2011 Massues | IM2 2011 Ruban CHEVIGNE Emie CLUB CHEVRY  2 115 3,500 3,100 7,075 6,050 0,000 19,725 88 4,400 3,650 7,700 5,700 0,000 21,450 41,175

2 IM2 2011 Massues | IM2 2011 Ruban DAOULAS Lilou ENTENTE SPORTIVE BONCHAMP GR 183 2,900 3,000 6,750 5,850 0,000 18,500 156 3,200 2,950 8,350 6,500 0,000 21,000 39,500

3 IM2 2011 Massues | IM2 2011 Ruban HELIMI Sarah VAILLANTES DE LA MARNE 131 1,850 2,950 7,950 6,350 0,000 19,100 160 3,550 2,750 7,950 6,100 0,000 20,350 39,450

4 IM2 2011 Massues | IM2 2011 Ruban DRENO Blanche NANTES SAINT CLAIR 87 2,700 2,450 7,400 6,250 0,000 18,800 116 3,500 4,400 7,400 5,000 0,000 20,300 39,100

5 IM2 2011 Massues | IM2 2011 Ruban GABREL BLEUZE Manon VAILLANTES DE LA MARNE 79 2,050 1,750 7,175 7,350 0,000 18,325 108 2,250 2,500 8,500 4,800 0,000 18,050 36,375

6 IM2 2011 Massues | IM2 2011 Ruban LIGNEUL Alexia GYMNASTIQUE RYTHMIQUE DE NOYEN 167 1,350 3,400 5,600 4,350 0,000 14,700 140 2,450 3,150 7,850 5,250 0,000 18,700 33,400

7 IM2 2011 Massues | IM2 2011 Ruban DEPATY Lilwenn ASS AVANT GARDE DE TROYES 155 1,600 3,050 5,850 4,100 0,000 14,600 184 2,550 2,900 7,250 5,950 0,000 18,650 33,250

8 IM2 2011 Massues | IM2 2011 Ruban CHEVALIER Diane LA CITA 139 2,450 2,000 6,500 5,000 0,000 15,950 168 2,000 2,350 8,000 4,550 0,000 16,900 32,850

9 IM2 2011 Massues | IM2 2011 Ruban LIEGEARD Leana ASSOCIATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE CATENAY 147 1,150 3,800 6,150 3,250 0,000 14,350 176 1,150 2,700 7,500 5,150 0,000 16,500 30,850

10 IM2 2011 Massues | IM2 2011 Ruban SERRANO Juliette A TOUS GYM DRAVEIL 119 3,200 2,200 7,050 4,400 0,000 16,850 92 2,250 2,250 6,400 3,400 0,300 L1 14,000 30,850

11 IM2 2011 Massues | IM2 2011 Ruban MOREIRA RODRIGUES Emy AVENIR RYTHMIQUE DIONYSIEN 75 2,650 2,650 6,100 6,900 0,000 18,300 104 1,950 1,850 5,100 3,400 0,000 12,300 30,600

12 IM2 2011 Massues | IM2 2011 Ruban RICHARD BONNAIRE Maeline VAILLANTES DE LA MARNE 143 2,900 1,600 5,900 5,350 0,050 C1 15,700 172 2,500 1,200 8,000 4,100 0,900 L1 L1 L1 14,900 30,600

13 IM2 2011 Massues | IM2 2011 Ruban LAURENT Charlotte VAILLANTES DE LA MARNE 127 2,450 2,050 6,000 5,400 0,000 15,900 100 3,200 2,750 5,800 2,900 0,000 14,650 30,550

14 IM2 2011 Massues | IM2 2011 Ruban GAUTIER Lyse NANTES SAINT CLAIR 83 2,150 1,750 5,950 5,000 0,000 14,850 112 1,900 2,100 5,950 5,150 0,000 15,100 29,950

15 IM2 2011 Massues | IM2 2011 Ruban SERMONAT Ellinor EVEIL DE CHALON SUR SAONE 135 2,100 2,350 5,200 4,550 0,000 14,200 164 2,350 1,500 6,750 4,800 0,000 15,400 29,600

16 IM2 2011 Massues | IM2 2011 Ruban HAUET Eden AVENIR RYTHMIQUE DIONYSIEN 123 1,050 2,200 6,200 5,800 0,000 15,250 96 2,300 1,500 6,200 4,150 0,300 L1 13,850 29,100

17 IM2 2011 Massues | IM2 2011 Ruban HUNAULT Carmela GYMNASTIQUE RYTHMIQUE DE NOYEN 179 1,600 2,500 4,850 4,450 0,000 13,400 152 2,100 1,450 7,200 4,900 0,000 15,650 29,050

18 IM2 2011 Massues | IM2 2011 Ruban MOUNIER RAMEAU Billie ASSOCIATION LE RUBAN DU PAYS BEAUJOLAIS 99 1,700 2,550 5,600 4,750 0,000 14,600 128 1,350 1,800 5,700 5,050 0,000 13,900 28,500

19 IM2 2011 Massues | IM2 2011 Ruban FAVIER Faustine ARC EN CIEL GRS LOUVERNE 171 0,950 2,200 5,000 4,500 0,000 12,650 144 1,500 2,100 6,700 4,200 0,000 14,500 27,150

20 IM2 2011 Massues | IM2 2011 Ruban HENRY TOUZE Faustine ASSOCIATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE CATENAY 163 1,400 2,200 5,100 4,250 0,000 12,950 136 1,450 1,800 6,850 4,900 0,900 L1 L1 L1 14,100 27,050

21 IM2 2011 Massues | IM2 2011 Ruban BAL SMITH Amy ASSOCIATION SPORTIVE D'AIME 107 1,400 2,150 6,700 4,400 0,000 14,650 80 1,100 1,350 6,350 3,600 0,000 12,400 27,050

22 IM2 2011 Massues | IM2 2011 Ruban LETONDEUR Louane ASSOCIATION CULTURE ET LOISIRS 91 1,650 2,150 6,600 4,900 0,000 15,300 120 0,000 2,900 5,850 2,600 0,000 11,350 26,650

23 IM2 2011 Massues | IM2 2011 Ruban WANG Monica LA CITA 151 1,100 2,350 5,650 3,900 0,000 13,000 180 1,100 1,500 6,950 3,950 0,000 13,500 26,500

24 IM2 2011 Massues | IM2 2011 Ruban NOBLE Louise AM. DES SPORTS ET LOISIRS DE JANVILLE SUR LARDY 95 0,650 1,600 5,350 4,400 0,000 12,000 124 0,550 2,400 6,450 4,900 0,000 14,300 26,300

25 IM2 2011 Massues | IM2 2011 Ruban CHAUVEAU Anna GYMNASTIQUE RYTHMIQUE DE NOYEN 111 0,750 2,650 5,650 5,150 0,000 14,200 84 0,750 1,400 5,950 3,550 0,000 11,650 25,850
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26 IM2 2011 Massues | IM2 2011 Ruban CAILLARD Camille VAILLANTES DE LA MARNE 159 1,950 0,950 4,900 3,850 0,000 11,650 132 1,350 2,400 6,400 3,700 0,300 L1 13,550 25,200

27 IM2 2011 Massues | IM2 2011 Ruban LAFARGE Candice L'ESPERANCE DE CHALONS 175 1,000 2,100 4,950 2,550 0,000 10,600 148 0,950 2,200 6,700 4,200 0,000 14,050 24,650

1 IM2 2011 Massues CHEVIGNE Emie CLUB CHEVRY  2 115 3,500 3,100 7,075 6,050 0,000 19,725 19,725

2 IM2 2011 Massues HELIMI Sarah VAILLANTES DE LA MARNE 131 1,850 2,950 7,950 6,350 0,000 19,100 19,100

3 IM2 2011 Massues DRENO Blanche NANTES SAINT CLAIR 87 2,700 2,450 7,400 6,250 0,000 18,800 18,800

4 IM2 2011 Massues DAOULAS Lilou ENTENTE SPORTIVE BONCHAMP GR 183 2,900 3,000 6,750 5,850 0,000 18,500 18,500

5 IM2 2011 Massues GABREL BLEUZE Manon VAILLANTES DE LA MARNE 79 2,050 1,750 7,175 7,350 0,000 18,325 18,325

6 IM2 2011 Massues MOREIRA RODRIGUES Emy AVENIR RYTHMIQUE DIONYSIEN 75 2,650 2,650 6,100 6,900 0,000 18,300 18,300

7 IM2 2011 Massues SERRANO Juliette A TOUS GYM DRAVEIL 119 3,200 2,200 7,050 4,400 0,000 16,850 16,850

8 IM2 2011 Massues CHEVALIER Diane LA CITA 139 2,450 2,000 6,500 5,000 0,000 15,950 15,950

9 IM2 2011 Massues LAURENT Charlotte VAILLANTES DE LA MARNE 127 2,450 2,050 6,000 5,400 0,000 15,900 15,900

10 IM2 2011 Massues RICHARD BONNAIRE Maeline VAILLANTES DE LA MARNE 143 2,900 1,600 5,900 5,350 0,050 C1 15,700 15,700

11 IM2 2011 Massues LETONDEUR Louane ASSOCIATION CULTURE ET LOISIRS 91 1,650 2,150 6,600 4,900 0,000 15,300 15,300

12 IM2 2011 Massues HAUET Eden AVENIR RYTHMIQUE DIONYSIEN 123 1,050 2,200 6,200 5,800 0,000 15,250 15,250

13 IM2 2011 Massues GAUTIER Lyse NANTES SAINT CLAIR 83 2,150 1,750 5,950 5,000 0,000 14,850 14,850

14 IM2 2011 Massues LIGNEUL Alexia GYMNASTIQUE RYTHMIQUE DE NOYEN 167 1,350 3,400 5,600 4,350 0,000 14,700 14,700

15 IM2 2011 Massues BAL SMITH Amy ASSOCIATION SPORTIVE D'AIME 107 1,400 2,150 6,700 4,400 0,000 14,650 14,650

16 IM2 2011 Massues MOUNIER RAMEAU Billie ASSOCIATION LE RUBAN DU PAYS BEAUJOLAIS 99 1,700 2,550 5,600 4,750 0,000 14,600 14,600

17 IM2 2011 Massues DEPATY Lilwenn ASS AVANT GARDE DE TROYES 155 1,600 3,050 5,850 4,100 0,000 14,600 14,600

18 IM2 2011 Massues LIEGEARD Leana ASSOCIATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE CATENAY 147 1,150 3,800 6,150 3,250 0,000 14,350 14,350

19 IM2 2011 Massues CHAUVEAU Anna GYMNASTIQUE RYTHMIQUE DE NOYEN 111 0,750 2,650 5,650 5,150 0,000 14,200 14,200

20 IM2 2011 Massues SERMONAT Ellinor EVEIL DE CHALON SUR SAONE 135 2,100 2,350 5,200 4,550 0,000 14,200 14,200

21 IM2 2011 Massues HUNAULT Carmela GYMNASTIQUE RYTHMIQUE DE NOYEN 179 1,600 2,500 4,850 4,450 0,000 13,400 13,400

22 IM2 2011 Massues WANG Monica LA CITA 151 1,100 2,350 5,650 3,900 0,000 13,000 13,000

23 IM2 2011 Massues HENRY TOUZE Faustine ASSOCIATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE CATENAY 163 1,400 2,200 5,100 4,250 0,000 12,950 12,950

24 IM2 2011 Massues FAVIER Faustine ARC EN CIEL GRS LOUVERNE 171 0,950 2,200 5,000 4,500 0,000 12,650 12,650

25 IM2 2011 Massues NOBLE Louise AM. DES SPORTS ET LOISIRS DE JANVILLE SUR LARDY 95 0,650 1,600 5,350 4,400 0,000 12,000 12,000

26 IM2 2011 Massues CAILLARD Camille VAILLANTES DE LA MARNE 159 1,950 0,950 4,900 3,850 0,000 11,650 11,650

27 IM2 2011 Massues LAFARGE Candice L'ESPERANCE DE CHALONS 175 1,000 2,100 4,950 2,550 0,000 10,600 10,600

1 IM2 2011 Ruban CHEVIGNE Emie CLUB CHEVRY  2 88 4,400 3,650 7,700 5,700 0,000 21,450 21,450

2 IM2 2011 Ruban DAOULAS Lilou ENTENTE SPORTIVE BONCHAMP GR 156 3,200 2,950 8,350 6,500 0,000 21,000 21,000

3 IM2 2011 Ruban HELIMI Sarah VAILLANTES DE LA MARNE 160 3,550 2,750 7,950 6,100 0,000 20,350 20,350

4 IM2 2011 Ruban DRENO Blanche NANTES SAINT CLAIR 116 3,500 4,400 7,400 5,000 0,000 20,300 20,300

5 IM2 2011 Ruban LIGNEUL Alexia GYMNASTIQUE RYTHMIQUE DE NOYEN 140 2,450 3,150 7,850 5,250 0,000 18,700 18,700

6 IM2 2011 Ruban DEPATY Lilwenn ASS AVANT GARDE DE TROYES 184 2,550 2,900 7,250 5,950 0,000 18,650 18,650

7 IM2 2011 Ruban GABREL BLEUZE Manon VAILLANTES DE LA MARNE 108 2,250 2,500 8,500 4,800 0,000 18,050 18,050

8 IM2 2011 Ruban CHEVALIER Diane LA CITA 168 2,000 2,350 8,000 4,550 0,000 16,900 16,900

9 IM2 2011 Ruban LIEGEARD Leana ASSOCIATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE CATENAY 176 1,150 2,700 7,500 5,150 0,000 16,500 16,500

10 IM2 2011 Ruban HUNAULT Carmela GYMNASTIQUE RYTHMIQUE DE NOYEN 152 2,100 1,450 7,200 4,900 0,000 15,650 15,650

11 IM2 2011 Ruban SERMONAT Ellinor EVEIL DE CHALON SUR SAONE 164 2,350 1,500 6,750 4,800 0,000 15,400 15,400

12 IM2 2011 Ruban GAUTIER Lyse NANTES SAINT CLAIR 112 1,900 2,100 5,950 5,150 0,000 15,100 15,100

13 IM2 2011 Ruban RICHARD BONNAIRE Maeline VAILLANTES DE LA MARNE 172 2,500 1,200 8,000 4,100 0,900 L1 L1 L1 14,900 14,900

14 IM2 2011 Ruban LAURENT Charlotte VAILLANTES DE LA MARNE 100 3,200 2,750 5,800 2,900 0,000 14,650 14,650

15 IM2 2011 Ruban FAVIER Faustine ARC EN CIEL GRS LOUVERNE 144 1,500 2,100 6,700 4,200 0,000 14,500 14,500

16 IM2 2011 Ruban NOBLE Louise AM. DES SPORTS ET LOISIRS DE JANVILLE SUR LARDY 124 0,550 2,400 6,450 4,900 0,000 14,300 14,300

17 IM2 2011 Ruban HENRY TOUZE Faustine ASSOCIATION SPORTIVE ET CULTURELLE DE CATENAY 136 1,450 1,800 6,850 4,900 0,900 L1 L1 L1 14,100 14,100

18 IM2 2011 Ruban LAFARGE Candice L'ESPERANCE DE CHALONS 148 0,950 2,200 6,700 4,200 0,000 14,050 14,050

19 IM2 2011 Ruban SERRANO Juliette A TOUS GYM DRAVEIL 92 2,250 2,250 6,400 3,400 0,300 L1 14,000 14,000

20 IM2 2011 Ruban MOUNIER RAMEAU Billie ASSOCIATION LE RUBAN DU PAYS BEAUJOLAIS 128 1,350 1,800 5,700 5,050 0,000 13,900 13,900

21 IM2 2011 Ruban HAUET Eden AVENIR RYTHMIQUE DIONYSIEN 96 2,300 1,500 6,200 4,150 0,300 L1 13,850 13,850

22 IM2 2011 Ruban CAILLARD Camille VAILLANTES DE LA MARNE 132 1,350 2,400 6,400 3,700 0,300 L1 13,550 13,550

23 IM2 2011 Ruban WANG Monica LA CITA 180 1,100 1,500 6,950 3,950 0,000 13,500 13,500
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24 IM2 2011 Ruban BAL SMITH Amy ASSOCIATION SPORTIVE D'AIME 80 1,100 1,350 6,350 3,600 0,000 12,400 12,400

25 IM2 2011 Ruban MOREIRA RODRIGUES Emy AVENIR RYTHMIQUE DIONYSIEN 104 1,950 1,850 5,100 3,400 0,000 12,300 12,300

26 IM2 2011 Ruban CHAUVEAU Anna GYMNASTIQUE RYTHMIQUE DE NOYEN 84 0,750 1,400 5,950 3,550 0,000 11,650 11,650

27 IM2 2011 Ruban LETONDEUR Louane ASSOCIATION CULTURE ET LOISIRS 120 0,000 2,900 5,850 2,600 0,000 11,350 11,350

1 IC2 2009 Ballon | IC2 2009 Cerceau FOURRE Ines ENTENTE SPORTIVE BONCHAMP GR 268 4,400 3,900 7,800 7,000 0,000 23,100 291 4,600 4,900 7,150 6,700 0,000 23,350 46,450

2 IC2 2009 Ballon | IC2 2009 Cerceau BRONDEAULT Jade EVEIL DE CHALON SUR SAONE 300 4,150 4,150 8,300 6,750 0,000 23,350 319 5,000 4,600 6,800 6,200 0,000 22,600 45,950

3 IC2 2009 Ballon | IC2 2009 Cerceau COGNARD Lina EVEIL DE CHALON SUR SAONE 336 4,400 4,800 8,950 7,000 0,000 25,150 315 4,000 3,700 7,950 4,400 0,300 L1 19,750 44,900

4 IC2 2009 Ballon | IC2 2009 Cerceau GASCIUC Iliada EVEIL DE CHALON SUR SAONE 256 4,200 4,400 7,800 7,200 0,000 23,600 279 4,550 3,250 6,600 5,800 0,000 20,200 43,800

5 IC2 2009 Ballon | IC2 2009 Cerceau CHABOUREAU Amilie NANTES SAINT CLAIR 324 3,300 4,800 8,100 6,600 0,050 C1 22,750 303 4,750 3,800 6,000 6,400 0,000 20,950 43,700

6 IC2 2009 Ballon | IC2 2009 Cerceau PONTHIEU Shanice SAINTE GENEVIEVE SPORTS 280 4,100 4,250 7,550 5,700 0,000 21,600 259 4,000 4,700 6,300 6,200 0,000 21,200 42,800

7 IC2 2009 Ballon | IC2 2009 Cerceau PISANI Chiara SAINTE GENEVIEVE SPORTS 304 3,600 4,050 6,650 6,000 0,000 20,300 323 2,900 4,250 6,000 5,750 0,000 18,900 39,200

8 IC2 2009 Ballon | IC2 2009 Cerceau BOISSELIER BAZILLE Leona ASS AVANT GARDE DE TROYES 272 3,850 4,850 6,750 5,500 0,000 20,950 295 3,500 4,100 5,550 4,800 0,000 17,950 38,900

9 IC2 2009 Ballon | IC2 2009 Cerceau SASSIER Lou CLUB CHEVRY  2 328 2,100 3,400 6,700 7,050 0,000 19,250 307 4,750 3,500 6,000 5,400 0,300 JC7 19,350 38,600

10 IC2 2009 Ballon | IC2 2009 Cerceau CARLIER Violette AVENIR RYTHMIQUE DIONYSIEN 260 2,900 4,050 6,650 6,050 0,050 C1 19,600 283 3,550 4,200 5,450 5,350 0,000 18,550 38,150

11 IC2 2009 Ballon | IC2 2009 Cerceau KILIIANU Viktoriia SAINTE GENEVIEVE SPORTS 264 3,300 4,500 5,750 6,700 0,000 20,250 287 3,250 3,350 5,300 5,950 0,000 17,850 38,100

12 IC2 2009 Ballon | IC2 2009 Cerceau VISCARD Alizea AVENIR RYTHMIQUE DIONYSIEN 276 3,300 3,950 5,400 6,250 0,000 18,900 255 4,600 3,500 4,350 4,950 0,000 17,400 36,300

13 IC2 2009 Ballon | IC2 2009 Cerceau BEGUE Camille LYON P.E.S.D 320 3,100 1,700 8,150 5,150 0,000 18,100 299 2,500 2,950 6,050 5,550 0,000 17,050 35,150

14 IC2 2009 Ballon | IC2 2009 Cerceau VANNI Marguerite NANTES SAINT CLAIR 316 2,800 3,050 6,250 6,200 0,000 18,300 335 2,500 3,000 5,850 4,900 0,000 16,250 34,550

15 IC2 2009 Ballon | IC2 2009 Cerceau ZAIETS Karolina CLUB CHEVRY  2 284 2,200 4,300 6,800 6,150 0,000 19,450 263 2,200 3,750 5,700 3,400 0,600 L1 L1 14,450 33,900

16 IC2 2009 Ballon | IC2 2009 Cerceau GRANDJEAN LOUISE Marie ETOILE DE MONTAUD 288 0,900 3,800 6,500 4,550 0,000 15,750 267 1,800 4,650 6,350 5,100 0,000 17,900 33,650

17 IC2 2009 Ballon | IC2 2009 Cerceau MATHIEU Maeva SAINTE GENEVIEVE SPORTS 308 0,250 2,750 6,350 6,150 0,000 15,500 327 2,050 2,900 5,400 3,900 0,000 14,250 29,750

18 IC2 2009 Ballon | IC2 2009 Cerceau CONTINI Martha ELAN GYMNIQUE 296 0,600 2,800 6,850 6,700 0,000 16,950 275 0,500 2,450 4,950 4,350 0,000 12,250 29,200

19 IC2 2009 Ballon | IC2 2009 Cerceau HERNANDEZ Lou Ann GRAINES DE GYM 312 0,700 2,600 6,500 5,250 0,600 L1 L1 14,450 331 0,550 2,450 6,200 4,050 0,000 13,250 27,700

20 IC2 2009 Ballon | IC2 2009 Cerceau ANDRE Juliette GRSP SAINT PIERRE MONTLIMART 332 0,600 2,000 5,050 4,550 0,000 12,200 311 1,200 2,900 5,600 3,750 0,300 L1 13,150 25,350

21 IC2 2009 Ballon | IC2 2009 Cerceau COLLIN Agathe L'ESPERANCE DE CHALONS 292 0,900 3,050 3,150 4,500 0,600 L1 L1 11,000 271 1,200 2,050 5,200 5,100 0,000 13,550 24,550

1 IC2 2009 Ballon COGNARD Lina EVEIL DE CHALON SUR SAONE 336 4,400 4,800 8,950 7,000 0,000 25,150 25,150

2 IC2 2009 Ballon GASCIUC Iliada EVEIL DE CHALON SUR SAONE 256 4,200 4,400 7,800 7,200 0,000 23,600 23,600

3 IC2 2009 Ballon BRONDEAULT Jade EVEIL DE CHALON SUR SAONE 300 4,150 4,150 8,300 6,750 0,000 23,350 23,350

4 IC2 2009 Ballon FOURRE Ines ENTENTE SPORTIVE BONCHAMP GR 268 4,400 3,900 7,800 7,000 0,000 23,100 23,100

5 IC2 2009 Ballon CHABOUREAU Amilie NANTES SAINT CLAIR 324 3,300 4,800 8,100 6,600 0,050 C1 22,750 22,750

6 IC2 2009 Ballon PONTHIEU Shanice SAINTE GENEVIEVE SPORTS 280 4,100 4,250 7,550 5,700 0,000 21,600 21,600

7 IC2 2009 Ballon BOISSELIER BAZILLE Leona ASS AVANT GARDE DE TROYES 272 3,850 4,850 6,750 5,500 0,000 20,950 20,950

8 IC2 2009 Ballon PISANI Chiara SAINTE GENEVIEVE SPORTS 304 3,600 4,050 6,650 6,000 0,000 20,300 20,300

9 IC2 2009 Ballon KILIIANU Viktoriia SAINTE GENEVIEVE SPORTS 264 3,300 4,500 5,750 6,700 0,000 20,250 20,250

10 IC2 2009 Ballon CARLIER Violette AVENIR RYTHMIQUE DIONYSIEN 260 2,900 4,050 6,650 6,050 0,050 C1 19,600 19,600

11 IC2 2009 Ballon ZAIETS Karolina CLUB CHEVRY  2 284 2,200 4,300 6,800 6,150 0,000 19,450 19,450

12 IC2 2009 Ballon SASSIER Lou CLUB CHEVRY  2 328 2,100 3,400 6,700 7,050 0,000 19,250 19,250

13 IC2 2009 Ballon VISCARD Alizea AVENIR RYTHMIQUE DIONYSIEN 276 3,300 3,950 5,400 6,250 0,000 18,900 18,900

14 IC2 2009 Ballon VANNI Marguerite NANTES SAINT CLAIR 316 2,800 3,050 6,250 6,200 0,000 18,300 18,300

15 IC2 2009 Ballon BEGUE Camille LYON P.E.S.D 320 3,100 1,700 8,150 5,150 0,000 18,100 18,100

16 IC2 2009 Ballon CONTINI Martha ELAN GYMNIQUE 296 0,600 2,800 6,850 6,700 0,000 16,950 16,950

17 IC2 2009 Ballon GRANDJEAN LOUISE Marie ETOILE DE MONTAUD 288 0,900 3,800 6,500 4,550 0,000 15,750 15,750

18 IC2 2009 Ballon MATHIEU Maeva SAINTE GENEVIEVE SPORTS 308 0,250 2,750 6,350 6,150 0,000 15,500 15,500

19 IC2 2009 Ballon HERNANDEZ Lou Ann GRAINES DE GYM 312 0,700 2,600 6,500 5,250 0,600 L1 L1 14,450 14,450

20 IC2 2009 Ballon ANDRE Juliette GRSP SAINT PIERRE MONTLIMART 332 0,600 2,000 5,050 4,550 0,000 12,200 12,200

21 IC2 2009 Ballon COLLIN Agathe L'ESPERANCE DE CHALONS 292 0,900 3,050 3,150 4,500 0,600 L1 L1 11,000 11,000

1 IC2 2009 Cerceau FOURRE Ines ENTENTE SPORTIVE BONCHAMP GR 291 4,600 4,900 7,150 6,700 0,000 23,350 23,350

2 IC2 2009 Cerceau BRONDEAULT Jade EVEIL DE CHALON SUR SAONE 319 5,000 4,600 6,800 6,200 0,000 22,600 22,600

3 IC2 2009 Cerceau PONTHIEU Shanice SAINTE GENEVIEVE SPORTS 259 4,000 4,700 6,300 6,200 0,000 21,200 21,200

4 IC2 2009 Cerceau CHABOUREAU Amilie NANTES SAINT CLAIR 303 4,750 3,800 6,000 6,400 0,000 20,950 20,950

5 IC2 2009 Cerceau GASCIUC Iliada EVEIL DE CHALON SUR SAONE 279 4,550 3,250 6,600 5,800 0,000 20,200 20,200

6 IC2 2009 Cerceau COGNARD Lina EVEIL DE CHALON SUR SAONE 315 4,000 3,700 7,950 4,400 0,300 L1 19,750 19,750

Publication : 09/06/2025 - 11:44 Page 4 / 14



Pos Catégorie Nom Gym Club # DB DA ART EXE PEN Détails TOTAL # DB DA ART EXE PEN Détails TOTAL TOTAL FINAL

PALMARES - National 2

7 IC2 2009 Cerceau SASSIER Lou CLUB CHEVRY  2 307 4,750 3,500 6,000 5,400 0,300 JC7 19,350 19,350

8 IC2 2009 Cerceau PISANI Chiara SAINTE GENEVIEVE SPORTS 323 2,900 4,250 6,000 5,750 0,000 18,900 18,900

9 IC2 2009 Cerceau CARLIER Violette AVENIR RYTHMIQUE DIONYSIEN 283 3,550 4,200 5,450 5,350 0,000 18,550 18,550

10 IC2 2009 Cerceau BOISSELIER BAZILLE Leona ASS AVANT GARDE DE TROYES 295 3,500 4,100 5,550 4,800 0,000 17,950 17,950

11 IC2 2009 Cerceau GRANDJEAN LOUISE Marie ETOILE DE MONTAUD 267 1,800 4,650 6,350 5,100 0,000 17,900 17,900

12 IC2 2009 Cerceau KILIIANU Viktoriia SAINTE GENEVIEVE SPORTS 287 3,250 3,350 5,300 5,950 0,000 17,850 17,850

13 IC2 2009 Cerceau VISCARD Alizea AVENIR RYTHMIQUE DIONYSIEN 255 4,600 3,500 4,350 4,950 0,000 17,400 17,400

14 IC2 2009 Cerceau BEGUE Camille LYON P.E.S.D 299 2,500 2,950 6,050 5,550 0,000 17,050 17,050

15 IC2 2009 Cerceau VANNI Marguerite NANTES SAINT CLAIR 335 2,500 3,000 5,850 4,900 0,000 16,250 16,250

16 IC2 2009 Cerceau ZAIETS Karolina CLUB CHEVRY  2 263 2,200 3,750 5,700 3,400 0,600 L1 L1 14,450 14,450

17 IC2 2009 Cerceau MATHIEU Maeva SAINTE GENEVIEVE SPORTS 327 2,050 2,900 5,400 3,900 0,000 14,250 14,250

18 IC2 2009 Cerceau COLLIN Agathe L'ESPERANCE DE CHALONS 271 1,200 2,050 5,200 5,100 0,000 13,550 13,550

19 IC2 2009 Cerceau HERNANDEZ Lou Ann GRAINES DE GYM 331 0,550 2,450 6,200 4,050 0,000 13,250 13,250

20 IC2 2009 Cerceau ANDRE Juliette GRSP SAINT PIERRE MONTLIMART 311 1,200 2,900 5,600 3,750 0,300 L1 13,150 13,150

21 IC2 2009 Cerceau CONTINI Martha ELAN GYMNIQUE 275 0,500 2,450 4,950 4,350 0,000 12,250 12,250

1 IC2 2008 Ballon | IC2 2008 Cerceau LALLEMAND Zoe A TOUS GYM DRAVEIL 72 4,250 4,300 7,700 7,950 0,000 24,200 55 3,900 4,700 7,700 7,100 0,000 23,400 47,600

2 IC2 2008 Ballon | IC2 2008 Cerceau DEFLANDRE Nina VAILLANTES DE LA MARNE 44 4,300 3,750 7,350 7,200 0,050 C1 22,550 63 4,000 2,600 7,900 7,950 0,000 22,450 45,000

3 IC2 2008 Ballon | IC2 2008 Cerceau LEFEVRE Louise VAILLANTES DE LA MARNE 64 3,350 4,700 7,200 7,300 0,000 22,550 47 2,200 4,000 7,450 7,800 0,000 21,450 44,000

4 IC2 2008 Ballon | IC2 2008 Cerceau CARSENTI Lisa ASS AVANT GARDE DE TROYES 16 2,300 4,850 7,200 6,450 0,000 20,800 35 3,000 4,400 7,350 8,150 0,000 22,900 43,700

5 IC2 2008 Ballon | IC2 2008 Cerceau JACQUET Eva A TOUS GYM DRAVEIL 48 2,900 3,800 6,250 6,450 0,050 C1 19,350 67 4,450 4,050 6,650 7,250 0,000 22,400 41,750

6 IC2 2008 Ballon | IC2 2008 Cerceau HEMART CORNU Abby VAILLANTES DE LA MARNE 36 3,650 3,750 7,300 6,650 0,000 21,350 19 3,200 3,000 6,800 7,250 0,000 20,250 41,600

7 IC2 2008 Ballon | IC2 2008 Cerceau GIANCOLA Lalie VAILLANTES DE LA MARNE 24 3,700 3,300 7,300 7,100 0,000 21,400 7 3,000 3,050 7,400 6,400 0,000 19,850 41,250

8 IC2 2008 Ballon | IC2 2008 Cerceau RISCHARD Maely A TOUS GYM DRAVEIL 20 2,650 3,250 7,350 6,750 0,000 20,000 3 2,200 3,550 6,900 7,100 0,000 19,750 39,750

9 IC2 2008 Ballon | IC2 2008 Cerceau GARCIA Oxane EVEIL DE CHALON SUR SAONE 32 4,550 1,700 6,800 5,950 0,000 19,000 15 3,950 2,600 5,900 5,650 0,300 L1 17,800 36,800

10 IC2 2008 Ballon | IC2 2008 Cerceau DUMOULIN Lana CLUB CHEVRY  2 4 2,650 3,300 5,950 4,800 0,000 16,700 23 2,550 4,650 6,650 6,150 0,050 C1 19,950 36,650

11 IC2 2008 Ballon | IC2 2008 Cerceau BOULAY Elora GYMNASTIQUE RYTHMIQUE DE NOYEN 52 3,000 2,700 6,450 5,750 0,000 17,900 71 2,100 2,400 7,050 6,800 0,000 18,350 36,250

12 IC2 2008 Ballon | IC2 2008 Cerceau PICARD Margaux MUSICALE SPORTIVE DE CHARNAY 56 3,600 1,800 6,550 4,600 0,000 16,550 39 4,200 1,900 6,500 5,900 0,000 18,500 35,050

13 IC2 2008 Ballon | IC2 2008 Cerceau CANTE Ornella LA CITA 40 2,500 3,200 4,650 5,250 0,000 15,600 59 4,200 2,200 6,600 5,800 0,000 18,800 34,400

14 IC2 2008 Ballon | IC2 2008 Cerceau GAUCHER Emma LM LA GR GRS LE CRES 8 1,500 3,500 6,650 7,400 0,000 19,050 27 1,300 2,600 5,250 6,100 0,000 15,250 34,300

15 IC2 2008 Ballon | IC2 2008 Cerceau MONGE Solene ELAN GYMNIQUE 68 2,050 3,200 6,250 5,850 0,000 17,350 51 1,650 2,400 7,000 5,900 0,000 16,950 34,300

16 IC2 2008 Ballon | IC2 2008 Cerceau DECORTE Estelle MUSICALE SPORTIVE DE CHARNAY 28 2,650 1,400 6,650 5,300 0,000 16,000 11 3,100 1,850 5,600 6,800 0,000 17,350 33,350

17 IC2 2008 Ballon | IC2 2008 Cerceau ZULIANI Lara VAILLANTES DE LA MARNE 60 1,550 3,200 6,050 5,900 0,000 16,700 43 1,000 2,950 6,550 5,800 0,000 16,300 33,000

18 IC2 2008 Ballon | IC2 2008 Cerceau REBOUILLAT Romane VAILLANTES DE LA MARNE 12 1,100 2,000 5,500 5,700 0,000 14,300 31 1,900 3,500 6,500 6,000 0,000 17,900 32,200

1 IC2 2008 Ballon LALLEMAND Zoe A TOUS GYM DRAVEIL 72 4,250 4,300 7,700 7,950 0,000 24,200 24,200

2 IC2 2008 Ballon LEFEVRE Louise VAILLANTES DE LA MARNE 64 3,350 4,700 7,200 7,300 0,000 22,550 22,550

3 IC2 2008 Ballon DEFLANDRE Nina VAILLANTES DE LA MARNE 44 4,300 3,750 7,350 7,200 0,050 C1 22,550 22,550

4 IC2 2008 Ballon GIANCOLA Lalie VAILLANTES DE LA MARNE 24 3,700 3,300 7,300 7,100 0,000 21,400 21,400

5 IC2 2008 Ballon HEMART CORNU Abby VAILLANTES DE LA MARNE 36 3,650 3,750 7,300 6,650 0,000 21,350 21,350

6 IC2 2008 Ballon CARSENTI Lisa ASS AVANT GARDE DE TROYES 16 2,300 4,850 7,200 6,450 0,000 20,800 20,800

7 IC2 2008 Ballon RISCHARD Maely A TOUS GYM DRAVEIL 20 2,650 3,250 7,350 6,750 0,000 20,000 20,000

8 IC2 2008 Ballon JACQUET Eva A TOUS GYM DRAVEIL 48 2,900 3,800 6,250 6,450 0,050 C1 19,350 19,350

9 IC2 2008 Ballon GAUCHER Emma LM LA GR GRS LE CRES 8 1,500 3,500 6,650 7,400 0,000 19,050 19,050

10 IC2 2008 Ballon GARCIA Oxane EVEIL DE CHALON SUR SAONE 32 4,550 1,700 6,800 5,950 0,000 19,000 19,000

11 IC2 2008 Ballon BOULAY Elora GYMNASTIQUE RYTHMIQUE DE NOYEN 52 3,000 2,700 6,450 5,750 0,000 17,900 17,900

12 IC2 2008 Ballon MONGE Solene ELAN GYMNIQUE 68 2,050 3,200 6,250 5,850 0,000 17,350 17,350

13 IC2 2008 Ballon ZULIANI Lara VAILLANTES DE LA MARNE 60 1,550 3,200 6,050 5,900 0,000 16,700 16,700

14 IC2 2008 Ballon DUMOULIN Lana CLUB CHEVRY  2 4 2,650 3,300 5,950 4,800 0,000 16,700 16,700

15 IC2 2008 Ballon PICARD Margaux MUSICALE SPORTIVE DE CHARNAY 56 3,600 1,800 6,550 4,600 0,000 16,550 16,550

16 IC2 2008 Ballon DECORTE Estelle MUSICALE SPORTIVE DE CHARNAY 28 2,650 1,400 6,650 5,300 0,000 16,000 16,000

17 IC2 2008 Ballon CANTE Ornella LA CITA 40 2,500 3,200 4,650 5,250 0,000 15,600 15,600

18 IC2 2008 Ballon REBOUILLAT Romane VAILLANTES DE LA MARNE 12 1,100 2,000 5,500 5,700 0,000 14,300 14,300

1 IC2 2008 Cerceau LALLEMAND Zoe A TOUS GYM DRAVEIL 55 3,900 4,700 7,700 7,100 0,000 23,400 23,400
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2 IC2 2008 Cerceau CARSENTI Lisa ASS AVANT GARDE DE TROYES 35 3,000 4,400 7,350 8,150 0,000 22,900 22,900

3 IC2 2008 Cerceau DEFLANDRE Nina VAILLANTES DE LA MARNE 63 4,000 2,600 7,900 7,950 0,000 22,450 22,450

4 IC2 2008 Cerceau JACQUET Eva A TOUS GYM DRAVEIL 67 4,450 4,050 6,650 7,250 0,000 22,400 22,400

5 IC2 2008 Cerceau LEFEVRE Louise VAILLANTES DE LA MARNE 47 2,200 4,000 7,450 7,800 0,000 21,450 21,450

6 IC2 2008 Cerceau HEMART CORNU Abby VAILLANTES DE LA MARNE 19 3,200 3,000 6,800 7,250 0,000 20,250 20,250

7 IC2 2008 Cerceau DUMOULIN Lana CLUB CHEVRY  2 23 2,550 4,650 6,650 6,150 0,050 C1 19,950 19,950

8 IC2 2008 Cerceau GIANCOLA Lalie VAILLANTES DE LA MARNE 7 3,000 3,050 7,400 6,400 0,000 19,850 19,850

9 IC2 2008 Cerceau RISCHARD Maely A TOUS GYM DRAVEIL 3 2,200 3,550 6,900 7,100 0,000 19,750 19,750

10 IC2 2008 Cerceau CANTE Ornella LA CITA 59 4,200 2,200 6,600 5,800 0,000 18,800 18,800

11 IC2 2008 Cerceau PICARD Margaux MUSICALE SPORTIVE DE CHARNAY 39 4,200 1,900 6,500 5,900 0,000 18,500 18,500

12 IC2 2008 Cerceau BOULAY Elora GYMNASTIQUE RYTHMIQUE DE NOYEN 71 2,100 2,400 7,050 6,800 0,000 18,350 18,350

13 IC2 2008 Cerceau REBOUILLAT Romane VAILLANTES DE LA MARNE 31 1,900 3,500 6,500 6,000 0,000 17,900 17,900

14 IC2 2008 Cerceau GARCIA Oxane EVEIL DE CHALON SUR SAONE 15 3,950 2,600 5,900 5,650 0,300 L1 17,800 17,800

15 IC2 2008 Cerceau DECORTE Estelle MUSICALE SPORTIVE DE CHARNAY 11 3,100 1,850 5,600 6,800 0,000 17,350 17,350

16 IC2 2008 Cerceau MONGE Solene ELAN GYMNIQUE 51 1,650 2,400 7,000 5,900 0,000 16,950 16,950

17 IC2 2008 Cerceau ZULIANI Lara VAILLANTES DE LA MARNE 43 1,000 2,950 6,550 5,800 0,000 16,300 16,300

18 IC2 2008 Cerceau GAUCHER Emma LM LA GR GRS LE CRES 27 1,300 2,600 5,250 6,100 0,000 15,250 15,250

1 IS2 2004/05 Ballon | IS2 2004/05 Cerceau BONNET Ambre ASS AVANT GARDE DE TROYES 254 4,000 3,800 7,750 7,750 0,000 23,300 269 4,800 5,000 7,950 8,550 0,000 26,300 49,600

2 IS2 2004/05 Ballon | IS2 2004/05 Cerceau GIROUD Licia ASSOCIATION LE RUBAN DU PAYS BEAUJOLAIS 306 3,200 3,650 6,550 8,200 0,000 21,600 285 3,500 4,150 8,000 7,450 0,000 23,100 44,700

3 IS2 2004/05 Ballon | IS2 2004/05 Cerceau DESMORTREUX Perrine ASSOCIATION CULTURE ET LOISIRS 314 3,100 3,800 6,100 7,750 0,000 20,750 293 3,300 3,850 7,800 7,600 0,000 22,550 43,300

4 IS2 2004/05 Ballon | IS2 2004/05 Cerceau SIMON Leane C.O. COURCOURONNES 258 3,350 4,250 6,700 6,850 0,000 21,150 273 3,200 2,500 7,800 7,550 0,000 21,050 42,200

5 IS2 2004/05 Ballon | IS2 2004/05 Cerceau BOERO FRITZSCHE Kiara SAINTE GENEVIEVE SPORTS 294 2,200 3,100 6,650 6,600 0,000 18,550 313 1,650 3,050 7,750 8,000 0,000 20,450 39,000

6 IS2 2004/05 Ballon | IS2 2004/05 Cerceau KNEIP Margaux EVEIL DE CHALON SUR SAONE 274 2,150 4,300 7,500 6,550 0,000 20,500 253 2,450 2,200 7,100 6,450 0,000 18,200 38,700

7 IS2 2004/05 Ballon | IS2 2004/05 Cerceau LANGLAIS Nola GYMNASTIQUE RYTHMIQUE DE NOYEN 282 2,400 3,400 5,850 6,150 0,000 17,800 301 2,300 2,400 7,400 7,300 0,000 19,400 37,200

8 IS2 2004/05 Ballon | IS2 2004/05 Cerceau ROCHET Oceane ASSOCIATION LE RUBAN DU PAYS BEAUJOLAIS 290 2,300 3,400 5,250 7,550 0,000 18,500 309 2,100 2,750 6,800 6,600 0,000 18,250 36,750

9 IS2 2004/05 Ballon | IS2 2004/05 Cerceau DULAC Sarah LINAS GR SEINE ESSONNE 270 2,250 3,250 6,100 5,150 0,000 16,750 249 1,600 2,800 7,950 7,300 0,000 19,650 36,400

10 IS2 2004/05 Ballon | IS2 2004/05 Cerceau POIRAULT Marie NANTES C.S.C LA LEATITIA 310 1,600 2,050 6,050 6,500 0,300 L1 15,900 289 2,400 3,150 7,250 6,350 0,000 19,150 35,050

11 IS2 2004/05 Ballon | IS2 2004/05 Cerceau PALLE Jade MUSICALE SPORTIVE DE CHARNAY 250 2,700 1,750 6,400 5,250 0,000 16,100 265 1,300 2,600 7,600 7,000 0,000 18,500 34,600

12 IS2 2004/05 Ballon | IS2 2004/05 Cerceau LANGLAIT Dorinne ARC EN CIEL GRS LOUVERNE 318 2,750 2,100 5,250 7,050 0,000 17,150 297 1,000 2,200 7,250 6,400 0,000 16,850 34,000

13 IS2 2004/05 Ballon | IS2 2004/05 Cerceau CUSTOIAS Angelina UNION FAMILIALE DE QUINCY 302 1,900 3,400 5,500 6,600 0,000 17,400 281 0,850 1,950 7,050 6,600 0,100 C1 C1 16,350 33,750

14 IS2 2004/05 Ballon | IS2 2004/05 Cerceau CHARUEL Carla AM. DES SPORTS ET LOISIRS DE JANVILLE SUR LARDY 262 2,100 1,400 5,350 4,050 0,000 12,900 277 1,500 4,100 6,850 7,700 0,000 20,150 33,050

15 IS2 2004/05 Ballon | IS2 2004/05 Cerceau SOARES Lilou GYM-ESPOIR DE LOISY-SUR-MARNE 278 2,800 2,600 3,600 5,900 0,050 C1 14,850 257 0,000 1,200 7,000 7,750 0,000 15,950 30,800

16 IS2 2004/05 Ballon | IS2 2004/05 Cerceau DU PREY Adele SAINTE GENEVIEVE SPORTS 246 3,100 3,450 4,450 5,700 0,000 16,700 261 0,000 2,050 7,350 4,900 0,300 L1 14,000 30,700

17 IS2 2004/05 Ballon | IS2 2004/05 Cerceau BATIER Faustine ALERTE EVRON GRS 266 2,800 0,700 6,250 5,550 0,900 L1 L1 L1 14,400 245 1,050 2,050 6,800 5,950 0,000 15,850 30,250

18 IS2 2004/05 Ballon | IS2 2004/05 Cerceau CHERAULT Louane ALERTE EVRON GRS 286 2,800 2,000 5,000 6,050 0,000 15,850 305 1,350 0,950 6,800 4,950 0,300 L1 13,750 29,600

1 IS2 2004/05 Ballon BONNET Ambre ASS AVANT GARDE DE TROYES 254 4,000 3,800 7,750 7,750 0,000 23,300 23,300

2 IS2 2004/05 Ballon GIROUD Licia ASSOCIATION LE RUBAN DU PAYS BEAUJOLAIS 306 3,200 3,650 6,550 8,200 0,000 21,600 21,600

3 IS2 2004/05 Ballon SIMON Leane C.O. COURCOURONNES 258 3,350 4,250 6,700 6,850 0,000 21,150 21,150

4 IS2 2004/05 Ballon DESMORTREUX Perrine ASSOCIATION CULTURE ET LOISIRS 314 3,100 3,800 6,100 7,750 0,000 20,750 20,750

5 IS2 2004/05 Ballon KNEIP Margaux EVEIL DE CHALON SUR SAONE 274 2,150 4,300 7,500 6,550 0,000 20,500 20,500

6 IS2 2004/05 Ballon BOERO FRITZSCHE Kiara SAINTE GENEVIEVE SPORTS 294 2,200 3,100 6,650 6,600 0,000 18,550 18,550

7 IS2 2004/05 Ballon ROCHET Oceane ASSOCIATION LE RUBAN DU PAYS BEAUJOLAIS 290 2,300 3,400 5,250 7,550 0,000 18,500 18,500

8 IS2 2004/05 Ballon LANGLAIS Nola GYMNASTIQUE RYTHMIQUE DE NOYEN 282 2,400 3,400 5,850 6,150 0,000 17,800 17,800

9 IS2 2004/05 Ballon CUSTOIAS Angelina UNION FAMILIALE DE QUINCY 302 1,900 3,400 5,500 6,600 0,000 17,400 17,400

10 IS2 2004/05 Ballon LANGLAIT Dorinne ARC EN CIEL GRS LOUVERNE 318 2,750 2,100 5,250 7,050 0,000 17,150 17,150

11 IS2 2004/05 Ballon DULAC Sarah LINAS GR SEINE ESSONNE 270 2,250 3,250 6,100 5,150 0,000 16,750 16,750

12 IS2 2004/05 Ballon DU PREY Adele SAINTE GENEVIEVE SPORTS 246 3,100 3,450 4,450 5,700 0,000 16,700 16,700

13 IS2 2004/05 Ballon PALLE Jade MUSICALE SPORTIVE DE CHARNAY 250 2,700 1,750 6,400 5,250 0,000 16,100 16,100

14 IS2 2004/05 Ballon POIRAULT Marie NANTES C.S.C LA LEATITIA 310 1,600 2,050 6,050 6,500 0,300 L1 15,900 15,900

15 IS2 2004/05 Ballon CHERAULT Louane ALERTE EVRON GRS 286 2,800 2,000 5,000 6,050 0,000 15,850 15,850

16 IS2 2004/05 Ballon SOARES Lilou GYM-ESPOIR DE LOISY-SUR-MARNE 278 2,800 2,600 3,600 5,900 0,050 C1 14,850 14,850

17 IS2 2004/05 Ballon BATIER Faustine ALERTE EVRON GRS 266 2,800 0,700 6,250 5,550 0,900 L1 L1 L1 14,400 14,400
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18 IS2 2004/05 Ballon CHARUEL Carla AM. DES SPORTS ET LOISIRS DE JANVILLE SUR LARDY 262 2,100 1,400 5,350 4,050 0,000 12,900 12,900

1 IS2 2004/05 Cerceau BONNET Ambre ASS AVANT GARDE DE TROYES 269 4,800 5,000 7,950 8,550 0,000 26,300 26,300

2 IS2 2004/05 Cerceau GIROUD Licia ASSOCIATION LE RUBAN DU PAYS BEAUJOLAIS 285 3,500 4,150 8,000 7,450 0,000 23,100 23,100

3 IS2 2004/05 Cerceau DESMORTREUX Perrine ASSOCIATION CULTURE ET LOISIRS 293 3,300 3,850 7,800 7,600 0,000 22,550 22,550

4 IS2 2004/05 Cerceau SIMON Leane C.O. COURCOURONNES 273 3,200 2,500 7,800 7,550 0,000 21,050 21,050

5 IS2 2004/05 Cerceau BOERO FRITZSCHE Kiara SAINTE GENEVIEVE SPORTS 313 1,650 3,050 7,750 8,000 0,000 20,450 20,450

6 IS2 2004/05 Cerceau CHARUEL Carla AM. DES SPORTS ET LOISIRS DE JANVILLE SUR LARDY 277 1,500 4,100 6,850 7,700 0,000 20,150 20,150

7 IS2 2004/05 Cerceau DULAC Sarah LINAS GR SEINE ESSONNE 249 1,600 2,800 7,950 7,300 0,000 19,650 19,650

8 IS2 2004/05 Cerceau LANGLAIS Nola GYMNASTIQUE RYTHMIQUE DE NOYEN 301 2,300 2,400 7,400 7,300 0,000 19,400 19,400

9 IS2 2004/05 Cerceau POIRAULT Marie NANTES C.S.C LA LEATITIA 289 2,400 3,150 7,250 6,350 0,000 19,150 19,150

10 IS2 2004/05 Cerceau PALLE Jade MUSICALE SPORTIVE DE CHARNAY 265 1,300 2,600 7,600 7,000 0,000 18,500 18,500

11 IS2 2004/05 Cerceau ROCHET Oceane ASSOCIATION LE RUBAN DU PAYS BEAUJOLAIS 309 2,100 2,750 6,800 6,600 0,000 18,250 18,250

12 IS2 2004/05 Cerceau KNEIP Margaux EVEIL DE CHALON SUR SAONE 253 2,450 2,200 7,100 6,450 0,000 18,200 18,200

13 IS2 2004/05 Cerceau LANGLAIT Dorinne ARC EN CIEL GRS LOUVERNE 297 1,000 2,200 7,250 6,400 0,000 16,850 16,850

14 IS2 2004/05 Cerceau CUSTOIAS Angelina UNION FAMILIALE DE QUINCY 281 0,850 1,950 7,050 6,600 0,100 C1 C1 16,350 16,350

15 IS2 2004/05 Cerceau SOARES Lilou GYM-ESPOIR DE LOISY-SUR-MARNE 257 0,000 1,200 7,000 7,750 0,000 15,950 15,950

16 IS2 2004/05 Cerceau BATIER Faustine ALERTE EVRON GRS 245 1,050 2,050 6,800 5,950 0,000 15,850 15,850

17 IS2 2004/05 Cerceau DU PREY Adele SAINTE GENEVIEVE SPORTS 261 0,000 2,050 7,350 4,900 0,300 L1 14,000 14,000

18 IS2 2004/05 Cerceau CHERAULT Louane ALERTE EVRON GRS 305 1,350 0,950 6,800 4,950 0,300 L1 13,750 13,750

1 IS2 2001 et av. Ballon | IS2 2001 et av. Cerceau PERTUS Noemie A TOUS GYM DRAVEIL 248 3,700 3,300 7,700 7,150 0,000 21,850 231 3,100 4,200 7,750 6,750 0,000 21,800 43,650

2 IS2 2001 et av. Ballon | IS2 2001 et av. Cerceau MONTET Laure ASSOCIATION LE RUBAN DU PAYS BEAUJOLAIS 196 2,500 4,050 7,400 7,250 0,000 21,200 211 1,950 4,000 7,050 6,300 0,000 19,300 40,500

3 IS2 2001 et av. Ballon | IS2 2001 et av. Cerceau TURPIN Lauriane ASSOCIATION SPORTIVE DE VILLIERS LE BACLE 252 2,100 3,450 7,550 7,000 0,050 C1 20,050 235 2,200 3,150 8,050 6,850 0,000 20,250 40,300

4 IS2 2001 et av. Ballon | IS2 2001 et av. Cerceau DE LA O RODRIGUEZ Anna LA PALAISIENNE SPORTIVE 236 2,550 4,400 7,500 6,850 0,000 21,300 219 1,650 3,800 7,350 6,350 0,300 L1 18,850 40,150

5 IS2 2001 et av. Ballon | IS2 2001 et av. Cerceau REY Mathilde LA PALAISIENNE SPORTIVE 220 2,350 2,050 7,100 6,250 0,000 17,750 239 1,600 3,200 7,950 6,400 0,000 19,150 36,900

6 IS2 2001 et av. Ballon | IS2 2001 et av. Cerceau MARSAL Oceane ENTENTE SPORTIVE BONCHAMP GR 240 1,450 2,700 6,950 6,450 0,000 17,550 223 1,750 3,350 7,850 6,300 0,000 19,250 36,800

7 IS2 2001 et av. Ballon | IS2 2001 et av. Cerceau PASQUIER Claire ETOILE BALGENTIENNE 224 2,100 2,200 7,100 5,100 0,000 16,500 243 1,700 3,900 7,650 6,550 0,000 19,800 36,300

8 IS2 2001 et av. Ballon | IS2 2001 et av. Cerceau CUSTOIAS Julie UNION FAMILIALE DE QUINCY 200 2,350 3,000 6,450 7,400 0,000 19,200 215 1,800 2,250 7,100 5,900 0,000 17,050 36,250

9 IS2 2001 et av. Ballon | IS2 2001 et av. Cerceau DESMORTREUX Leonie ASSOCIATION CULTURE ET LOISIRS 228 2,950 3,550 7,000 5,750 0,000 19,250 247 1,450 4,100 7,600 3,300 0,000 16,450 35,700

10 IS2 2001 et av. Ballon | IS2 2001 et av. Cerceau CHEVALLIER Armelle GYM DANSE ST DENIS DE L'HOTEL 232 2,400 2,800 7,550 6,600 0,000 19,350 251 1,850 2,250 6,600 5,400 0,000 16,100 35,450

11 IS2 2001 et av. Ballon | IS2 2001 et av. Cerceau RICHARD Sophie GRS GUYANCOURT 188 2,800 3,900 6,300 6,450 0,000 19,450 203 1,850 2,700 5,750 4,500 0,300 L1 14,500 33,950

12 IS2 2001 et av. Ballon | IS2 2001 et av. Cerceau JAEGGE Camille NANTES C.S.C LA LEATITIA 208 1,200 3,000 6,800 6,450 0,000 17,450 191 1,500 2,750 6,300 5,850 0,000 16,400 33,850

13 IS2 2001 et av. Ballon | IS2 2001 et av. Cerceau MOUTON SOUDAY Valerianne SAINTE GENEVIEVE SPORTS 212 1,950 2,550 6,550 6,650 0,000 17,700 195 1,500 2,750 6,500 5,100 0,300 L1 15,550 33,250

14 IS2 2001 et av. Ballon | IS2 2001 et av. Cerceau HUNEAU Vaina ASSOCIATION SPORTIVE D EGLY 216 2,050 3,300 6,000 6,700 0,000 18,050 199 1,300 3,350 5,550 4,700 0,600 L1 L1 14,300 32,350

15 IS2 2001 et av. Ballon | IS2 2001 et av. Cerceau GRESSIER Laure GRS GUYANCOURT 244 1,800 1,700 5,950 6,500 0,000 15,950 227 0,900 1,650 6,100 5,100 0,000 13,750 29,700

16 IS2 2001 et av. Ballon | IS2 2001 et av. Cerceau RAVOT Lucie LA CITA 192 0,550 2,650 4,600 5,400 0,000 13,200 207 0,850 2,550 5,250 4,850 0,000 13,500 26,700

17 IS2 2001 et av. Ballon | IS2 2001 et av. Cerceau ROISSE Helene ETOILE BALGENTIENNE 204 1,800 2,100 6,800 5,350 0,600 L1 L1 15,450 187 0,100 2,200 6,050 3,000 0,900 L1 L1 L1 10,450 25,900

1 IS2 2001 et av. Ballon PERTUS Noemie A TOUS GYM DRAVEIL 248 3,700 3,300 7,700 7,150 0,000 21,850 21,850

2 IS2 2001 et av. Ballon DE LA O RODRIGUEZ Anna LA PALAISIENNE SPORTIVE 236 2,550 4,400 7,500 6,850 0,000 21,300 21,300

3 IS2 2001 et av. Ballon MONTET Laure ASSOCIATION LE RUBAN DU PAYS BEAUJOLAIS 196 2,500 4,050 7,400 7,250 0,000 21,200 21,200

4 IS2 2001 et av. Ballon TURPIN Lauriane ASSOCIATION SPORTIVE DE VILLIERS LE BACLE 252 2,100 3,450 7,550 7,000 0,050 C1 20,050 20,050

5 IS2 2001 et av. Ballon RICHARD Sophie GRS GUYANCOURT 188 2,800 3,900 6,300 6,450 0,000 19,450 19,450

6 IS2 2001 et av. Ballon CHEVALLIER Armelle GYM DANSE ST DENIS DE L'HOTEL 232 2,400 2,800 7,550 6,600 0,000 19,350 19,350

7 IS2 2001 et av. Ballon DESMORTREUX Leonie ASSOCIATION CULTURE ET LOISIRS 228 2,950 3,550 7,000 5,750 0,000 19,250 19,250

8 IS2 2001 et av. Ballon CUSTOIAS Julie UNION FAMILIALE DE QUINCY 200 2,350 3,000 6,450 7,400 0,000 19,200 19,200

9 IS2 2001 et av. Ballon HUNEAU Vaina ASSOCIATION SPORTIVE D EGLY 216 2,050 3,300 6,000 6,700 0,000 18,050 18,050

10 IS2 2001 et av. Ballon REY Mathilde LA PALAISIENNE SPORTIVE 220 2,350 2,050 7,100 6,250 0,000 17,750 17,750

11 IS2 2001 et av. Ballon MOUTON SOUDAY Valerianne SAINTE GENEVIEVE SPORTS 212 1,950 2,550 6,550 6,650 0,000 17,700 17,700

12 IS2 2001 et av. Ballon MARSAL Oceane ENTENTE SPORTIVE BONCHAMP GR 240 1,450 2,700 6,950 6,450 0,000 17,550 17,550

13 IS2 2001 et av. Ballon JAEGGE Camille NANTES C.S.C LA LEATITIA 208 1,200 3,000 6,800 6,450 0,000 17,450 17,450

14 IS2 2001 et av. Ballon PASQUIER Claire ETOILE BALGENTIENNE 224 2,100 2,200 7,100 5,100 0,000 16,500 16,500

15 IS2 2001 et av. Ballon GRESSIER Laure GRS GUYANCOURT 244 1,800 1,700 5,950 6,500 0,000 15,950 15,950

16 IS2 2001 et av. Ballon ROISSE Helene ETOILE BALGENTIENNE 204 1,800 2,100 6,800 5,350 0,600 L1 L1 15,450 15,450
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17 IS2 2001 et av. Ballon RAVOT Lucie LA CITA 192 0,550 2,650 4,600 5,400 0,000 13,200 13,200

1 IS2 2001 et av. Cerceau PERTUS Noemie A TOUS GYM DRAVEIL 231 3,100 4,200 7,750 6,750 0,000 21,800 21,800

2 IS2 2001 et av. Cerceau TURPIN Lauriane ASSOCIATION SPORTIVE DE VILLIERS LE BACLE 235 2,200 3,150 8,050 6,850 0,000 20,250 20,250

3 IS2 2001 et av. Cerceau PASQUIER Claire ETOILE BALGENTIENNE 243 1,700 3,900 7,650 6,550 0,000 19,800 19,800

4 IS2 2001 et av. Cerceau MONTET Laure ASSOCIATION LE RUBAN DU PAYS BEAUJOLAIS 211 1,950 4,000 7,050 6,300 0,000 19,300 19,300

5 IS2 2001 et av. Cerceau MARSAL Oceane ENTENTE SPORTIVE BONCHAMP GR 223 1,750 3,350 7,850 6,300 0,000 19,250 19,250

6 IS2 2001 et av. Cerceau REY Mathilde LA PALAISIENNE SPORTIVE 239 1,600 3,200 7,950 6,400 0,000 19,150 19,150

7 IS2 2001 et av. Cerceau DE LA O RODRIGUEZ Anna LA PALAISIENNE SPORTIVE 219 1,650 3,800 7,350 6,350 0,300 L1 18,850 18,850

8 IS2 2001 et av. Cerceau CUSTOIAS Julie UNION FAMILIALE DE QUINCY 215 1,800 2,250 7,100 5,900 0,000 17,050 17,050

9 IS2 2001 et av. Cerceau DESMORTREUX Leonie ASSOCIATION CULTURE ET LOISIRS 247 1,450 4,100 7,600 3,300 0,000 16,450 16,450

10 IS2 2001 et av. Cerceau JAEGGE Camille NANTES C.S.C LA LEATITIA 191 1,500 2,750 6,300 5,850 0,000 16,400 16,400

11 IS2 2001 et av. Cerceau CHEVALLIER Armelle GYM DANSE ST DENIS DE L'HOTEL 251 1,850 2,250 6,600 5,400 0,000 16,100 16,100

12 IS2 2001 et av. Cerceau MOUTON SOUDAY Valerianne SAINTE GENEVIEVE SPORTS 195 1,500 2,750 6,500 5,100 0,300 L1 15,550 15,550

13 IS2 2001 et av. Cerceau RICHARD Sophie GRS GUYANCOURT 203 1,850 2,700 5,750 4,500 0,300 L1 14,500 14,500

14 IS2 2001 et av. Cerceau HUNEAU Vaina ASSOCIATION SPORTIVE D EGLY 199 1,300 3,350 5,550 4,700 0,600 L1 L1 14,300 14,300

15 IS2 2001 et av. Cerceau GRESSIER Laure GRS GUYANCOURT 227 0,900 1,650 6,100 5,100 0,000 13,750 13,750

16 IS2 2001 et av. Cerceau RAVOT Lucie LA CITA 207 0,850 2,550 5,250 4,850 0,000 13,500 13,500

17 IS2 2001 et av. Cerceau ROISSE Helene ETOILE BALGENTIENNE 187 0,100 2,200 6,050 3,000 0,900 L1 L1 L1 10,450 10,450

1 Ens BM2 P1 | Ens BM2 P2 VAILLANTES DE LA MARNE 1 VAILLANTES DE LA MARNE 57 2,300 2,750 6,900 3,800 0,000 15,750 202 3,150 2,650 7,900 4,500 0,000 18,200 33,950

2 Ens BM2 P1 | Ens BM2 P2 ENTENTE SPORTIVE BONCHAMP GR ENTENTE SPORTIVE BONCHAMP GR 21 2,350 3,050 7,800 3,500 0,000 16,700 182 1,800 2,100 5,800 3,600 0,000 13,300 30,000

3 Ens BM2 P1 | Ens BM2 P2 EVEIL DE CHALON SUR SAONE EVEIL DE CHALON SUR SAONE 45 2,900 2,300 6,750 2,750 0,000 14,700 234 2,350 3,250 5,100 3,550 0,300 L1 13,950 28,650

4 Ens BM2 P1 | Ens BM2 P2 GYMNASTIQUE RYTHMIQUE DE NOYEN 1 GYMNASTIQUE RYTHMIQUE DE NOYEN 25 0,900 3,300 6,800 1,800 0,300 L1 12,500 226 2,200 2,900 5,450 3,150 0,000 13,700 26,200

5 Ens BM2 P1 | Ens BM2 P2 GYMNASTIQUE RYTHMIQUE DE NOYEN 2 GYMNASTIQUE RYTHMIQUE DE NOYEN 65 1,050 2,900 5,750 1,500 0,000 11,200 210 1,450 2,800 6,800 3,300 0,000 14,350 25,550

6 Ens BM2 P1 | Ens BM2 P2 GRS LAVALLOISE G.R.S.LAVALLOISE 49 1,350 3,150 4,850 2,850 0,300 L1 11,900 178 1,300 3,350 2,550 3,750 0,000 10,950 22,850

7 Ens BM2 P1 | Ens BM2 P2 CLUB CHEVRY 2 2 CLUB CHEVRY  2 29 1,100 1,050 5,800 1,650 0,000 9,600 238 2,200 0,600 3,950 3,800 0,000 10,550 20,150

8 Ens BM2 P1 | Ens BM2 P2 L ESPERANCE DE CHALONS L'ESPERANCE DE CHALONS 41 1,600 2,600 5,650 0,650 0,300 L1 10,200 198 2,100 1,350 4,500 1,600 0,000 9,550 19,750

9 Ens BM2 P1 | Ens BM2 P2 SAINTE GENEVIEVE SPORTS SAINTE GENEVIEVE SPORTS 1 1,850 2,750 4,500 0,650 0,900 L1 L2 L2 8,850 190 1,850 1,750 5,150 1,800 0,000 10,550 19,400

10 Ens BM2 P1 | Ens BM2 P2 VAILLANTES DE LA MARNE 2 VAILLANTES DE LA MARNE 33 1,550 0,900 5,900 1,250 0,000 9,600 218 2,550 0,650 5,650 1,200 0,300 L1 9,750 19,350

11 Ens BM2 P1 | Ens BM2 P2 ARC EN CIEL GRS LOUVERNE ARC EN CIEL GRS LOUVERNE 37 1,050 2,400 4,000 1,100 0,000 8,550 222 1,800 1,650 3,450 2,300 0,300 L1 8,900 17,450

12 Ens BM2 P1 | Ens BM2 P2 ASSOCIATION SPORTIVE D AIME ASSOCIATION SPORTIVE D'AIME 13 0,050 2,450 6,650 0,900 0,000 10,050 230 1,100 1,600 4,050 0,750 0,300 L1 7,200 17,250

13 Ens BM2 P1 | Ens BM2 P2 CLUB CHEVRY 2 1 CLUB CHEVRY  2 9 1,650 0,800 5,900 0,300 0,000 8,650 214 1,500 1,550 4,300 1,050 0,300 L1 8,100 16,750

14 Ens BM2 P1 | Ens BM2 P2 LE RUBAN DU PAYS BEAUJOLAIS 1 ASSOCIATION LE RUBAN DU PAYS BEAUJOLAIS 17 0,900 2,900 4,850 0,800 0,000 9,450 242 1,700 1,000 3,050 1,400 0,900 L1 L1 L1 6,250 15,700

15 Ens BM2 P1 | Ens BM2 P2 LE RUBAN DU PAYS BEAUJOLAIS 2 ASSOCIATION LE RUBAN DU PAYS BEAUJOLAIS 5 1,300 2,200 4,750 0,000 0,300 L1 7,950 186 1,400 2,150 2,550 1,300 0,000 7,400 15,350

16 Ens BM2 P1 | Ens BM2 P2 AVENIR RYTHMIQUE DIONYSIEN AVENIR RYTHMIQUE DIONYSIEN 53 0,900 1,850 4,750 0,000 0,000 7,500 194 1,700 1,300 3,700 0,800 0,000 7,500 15,000

NC Ens BM2 P1 | Ens BM2 P2 BLEUETS DU MONT RENAUD DE NOYON NOYON LES BLEUETS DU MONT RENAUD 61 ABS ABS ABS ABS ABS 0,000 206 ABS ABS ABS ABS ABS 0,000 0,000

1 Ens CJS2 P1 | Ens CJS2 P2 ENTENTE SPORTIVE BONCHAMP GR ENTENTE SPORTIVE BONCHAMP GR 34 3,900 5,300 7,000 3,950 0,000 20,150 217 3,850 4,350 7,900 2,250 0,000 18,350 38,500

2 Ens CJS2 P1 | Ens CJS2 P2 A TOUS GYM DRAVEIL A TOUS GYM DRAVEIL 10 3,400 4,200 7,400 3,250 0,050 C1 18,200 241 4,200 3,250 6,400 3,350 0,000 17,200 35,400

3 Ens CJS2 P1 | Ens CJS2 P2 SAINTE GENEVIEVE SPORTS SAINTE GENEVIEVE SPORTS 42 3,650 4,300 6,500 3,450 0,300 L1 17,600 193 3,450 3,750 7,950 2,450 0,650 C1 L2 L2 16,950 34,550

4 Ens CJS2 P1 | Ens CJS2 P2 ASS AVANT GARDE DE TROYES ASS AVANT GARDE DE TROYES 66 5,700 3,750 6,650 0,600 0,000 16,700 201 4,450 4,200 6,750 2,450 0,000 17,850 34,550

5 Ens CJS2 P1 | Ens CJS2 P2 EVEIL DE CHALON SUR SAONE EVEIL DE CHALON SUR SAONE 26 3,150 5,150 7,550 2,100 0,000 17,950 237 4,550 2,550 6,950 2,450 0,000 16,500 34,450

6 Ens CJS2 P1 | Ens CJS2 P2 NANTES SAINT CLAIR 1 NANTES SAINT CLAIR 22 2,050 3,400 7,250 0,300 0,000 13,000 233 5,150 3,500 5,700 3,550 0,350 C1 L1 17,550 30,550

7 Ens CJS2 P1 | Ens CJS2 P2 BLEUETS DU MONT RENAUD DE NOYON NOYON LES BLEUETS DU MONT RENAUD 14 2,300 3,550 6,000 1,550 0,000 13,400 205 3,050 4,500 5,600 1,350 0,000 14,500 27,900

8 Ens CJS2 P1 | Ens CJS2 P2 NANTES SAINT CLAIR 2 NANTES SAINT CLAIR 30 3,450 2,300 6,100 1,900 0,000 13,750 189 3,700 2,200 6,150 1,900 0,000 13,950 27,700

9 Ens CJS2 P1 | Ens CJS2 P2 LYON PESD GRS LYON P.E.S.D 58 3,000 3,000 5,750 0,000 0,600 L1 L1 11,150 229 2,800 2,950 7,850 2,800 0,000 16,400 27,550

10 Ens CJS2 P1 | Ens CJS2 P2 LINAS GR SEINE ESSONNE LINAS GR SEINE ESSONNE 46 2,600 4,200 5,750 1,000 0,300 L1 13,250 209 3,300 2,350 6,300 1,350 0,600 L1 L1 12,700 25,950

11 Ens CJS2 P1 | Ens CJS2 P2 LE RUBAN DU PAYS BEAUJOLAIS ASSOCIATION LE RUBAN DU PAYS BEAUJOLAIS 54 2,000 5,000 6,150 0,000 0,600 L1 L1 12,550 213 1,850 3,650 5,800 1,050 0,300 L1 12,050 24,600

12 Ens CJS2 P1 | Ens CJS2 P2 ASSOCIATION SPORTIVE DE VILLIERS LE BACLE ASSOCIATION SPORTIVE DE VILLIERS LE BACLE 62 2,550 2,500 5,650 0,000 0,950
C1 L1 L1 

L1 
9,750 185 4,050 2,500 7,700 0,950 0,600 L2 L2 14,600 24,350

13 Ens CJS2 P1 | Ens CJS2 P2 ESPERANCE VAILLANTES  BRIGNAIS ESPERANCE VAILLANTES  BRIGNAIS 50 2,500 3,200 7,150 0,000 0,300 L1 12,550 221 2,300 2,550 5,900 0,750 0,000 11,500 24,050

14 Ens CJS2 P1 | Ens CJS2 P2 CULTURE ET LOISIRS CHANU 2 ASSOCIATION CULTURE ET LOISIRS 38 3,250 2,500 4,800 1,650 0,000 12,200 181 2,100 2,550 5,750 1,250 0,000 11,650 23,850

15 Ens CJS2 P1 | Ens CJS2 P2 LA CITA LA CITA 2 2,200 2,850 6,150 0,000 0,600 L2 L2 10,600 225 2,550 1,600 6,850 1,550 0,000 12,550 23,150
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16 Ens CJS2 P1 | Ens CJS2 P2 CULTURE ET LOISIRS CHANU 1 ASSOCIATION CULTURE ET LOISIRS 6 1,800 2,250 5,250 0,000 0,600 L2 L2 8,700 197 2,950 2,800 6,200 1,700 0,600 L2 L2 13,050 21,750

17 Ens CJS2 P1 | Ens CJS2 P2 LA PALAISIENNE LA PALAISIENNE SPORTIVE 18 2,150 3,250 5,450 0,000 0,000 10,850 177 2,150 2,900 5,950 0,650 0,900 L2 L2 L2 10,750 21,600

1 IM2 2010 Massues | IM2 2010 Ruban LETORT Candice ENTENTE SPORTIVE BONCHAMP GR 457 2,350 2,100 8,250 7,500 0,000 20,200 474 2,700 2,350 8,100 6,450 0,000 19,600 39,800

2 IM2 2010 Massues | IM2 2010 Ruban MEY Heloise LINAS GR SEINE ESSONNE 513 2,700 3,500 8,500 4,850 0,000 19,550 498 4,500 3,550 7,050 4,600 0,000 19,700 39,250

3 IM2 2010 Massues | IM2 2010 Ruban RIOUX Elsa GYMNASTIQUE RYTHMIQUE DE NOYEN 445 2,300 2,100 8,150 6,200 0,000 18,750 430 2,750 3,250 7,850 6,300 0,000 20,150 38,900

4 IM2 2010 Massues | IM2 2010 Ruban ALLUSSON Manon SAINTE GENEVIEVE SPORTS 453 3,050 1,800 7,950 6,600 0,300 L1 19,100 438 3,650 3,550 7,950 4,550 0,000 19,700 38,800

5 IM2 2010 Massues | IM2 2010 Ruban PHELIZON Juline VAILLANTES DE LA MARNE 461 4,500 2,750 7,750 6,700 0,000 21,700 478 3,300 1,500 6,150 3,500 0,000 14,450 36,150

6 IM2 2010 Massues | IM2 2010 Ruban JULIEN Chloe ALERTE EVRON GRS 437 3,350 2,750 7,450 6,600 0,000 20,150 454 3,000 1,650 5,900 5,100 0,000 15,650 35,800

7 IM2 2010 Massues | IM2 2010 Ruban ZEROUALI Ryhame A TOUS GYM DRAVEIL 493 1,950 2,500 6,900 5,050 0,000 16,400 510 2,900 3,850 7,250 5,050 0,000 19,050 35,450

8 IM2 2010 Massues | IM2 2010 Ruban GREARD Lea BUTTERFLY 465 2,350 1,250 7,750 5,700 0,000 17,050 482 3,900 3,000 7,400 4,000 0,000 18,300 35,350

9 IM2 2010 Massues | IM2 2010 Ruban BARD Enaelle ASSOCIATION LE RUBAN DU PAYS BEAUJOLAIS 497 0,600 2,550 7,000 6,650 0,000 16,800 514 1,500 3,000 7,600 5,200 0,000 17,300 34,100

10 IM2 2010 Massues | IM2 2010 Ruban VAULOUP Shaina ENTENTE SPORTIVE BONCHAMP GR 469 2,750 2,300 6,150 5,050 0,600 L1 L1 15,650 486 1,450 3,700 7,050 6,200 0,000 18,400 34,050

11 IM2 2010 Massues | IM2 2010 Ruban RAUBER Olga LA CITA 449 1,500 2,900 7,000 5,850 0,000 17,250 434 3,150 2,950 6,100 3,900 0,000 16,100 33,350

12 IM2 2010 Massues | IM2 2010 Ruban PRIDO Manon ALERTE EVRON GRS 425 1,100 1,400 6,750 5,650 0,000 14,900 442 2,850 2,500 7,100 4,650 0,000 17,100 32,000

13 IM2 2010 Massues | IM2 2010 Ruban BESSY Faustine ASSOCIATION LE RUBAN DU PAYS BEAUJOLAIS 441 1,250 1,900 7,500 6,400 0,000 17,050 426 2,300 2,050 5,400 5,100 0,000 14,850 31,900

14 IM2 2010 Massues | IM2 2010 Ruban DECORTE Diane MUSICALE SPORTIVE DE CHARNAY 505 1,800 1,950 6,850 4,550 0,000 15,150 490 2,700 2,350 6,850 4,550 0,000 16,450 31,600

15 IM2 2010 Massues | IM2 2010 Ruban BENNIS Salma SAINTE GENEVIEVE SPORTS 477 1,700 2,600 7,300 6,500 0,000 18,100 462 1,300 2,050 5,600 4,200 0,000 13,150 31,250

16 IM2 2010 Massues | IM2 2010 Ruban GUILHEM Eden GR ACADEMY 433 1,300 1,600 7,100 6,000 0,000 16,000 450 2,350 2,000 5,850 5,000 0,000 15,200 31,200

17 IM2 2010 Massues | IM2 2010 Ruban PORTRAIT Nevae ALERTE JUVISY GR 501 1,450 1,900 6,400 5,200 0,000 14,950 518 2,400 2,250 5,950 5,100 0,000 15,700 30,650

18 IM2 2010 Massues | IM2 2010 Ruban BAZIZ Aliyah LINAS GR SEINE ESSONNE 481 2,050 1,800 6,900 5,350 0,000 16,100 466 3,000 2,250 5,200 3,450 0,000 13,900 30,000

19 IM2 2010 Massues | IM2 2010 Ruban MILLAN Zya EVEIL DE CHALON SUR SAONE 509 1,500 1,750 7,200 5,650 0,000 16,100 494 1,650 1,400 7,250 2,950 0,000 13,250 29,350

20 IM2 2010 Massues | IM2 2010 Ruban NICOLET Maely GRSP SAINT PIERRE MONTLIMART 489 1,300 2,150 6,650 4,200 0,000 14,300 506 2,200 3,050 6,500 3,000 0,000 14,750 29,050

21 IM2 2010 Massues | IM2 2010 Ruban METZLER Kalliste LYON P.E.S.D 473 1,950 1,650 7,550 4,600 0,000 15,750 458 2,100 1,800 6,000 3,400 0,300 L1 13,000 28,750

22 IM2 2010 Massues | IM2 2010 Ruban GONTHIER Romy ASSOCIATION SPORTIVE D'AIME 485 0,850 1,300 7,300 4,550 0,000 14,000 470 3,100 1,650 4,100 4,650 0,000 13,500 27,500

23 IM2 2010 Massues | IM2 2010 Ruban SOUILLOT Garance EVEIL DE CHALON SUR SAONE 517 0,650 3,200 7,050 4,500 0,000 15,400 502 1,300 1,850 6,250 2,550 0,000 11,950 27,350

24 IM2 2010 Massues | IM2 2010 Ruban FOUCHET Lou GYM-ESPOIR DE LOISY-SUR-MARNE 429 0,700 1,000 5,600 4,050 0,000 11,350 446 1,800 1,850 2,950 1,600 0,000 8,200 19,550

1 IM2 2010 Massues PHELIZON Juline VAILLANTES DE LA MARNE 461 4,500 2,750 7,750 6,700 0,000 21,700 21,700

2 IM2 2010 Massues LETORT Candice ENTENTE SPORTIVE BONCHAMP GR 457 2,350 2,100 8,250 7,500 0,000 20,200 20,200

3 IM2 2010 Massues JULIEN Chloe ALERTE EVRON GRS 437 3,350 2,750 7,450 6,600 0,000 20,150 20,150

4 IM2 2010 Massues MEY Heloise LINAS GR SEINE ESSONNE 513 2,700 3,500 8,500 4,850 0,000 19,550 19,550

5 IM2 2010 Massues ALLUSSON Manon SAINTE GENEVIEVE SPORTS 453 3,050 1,800 7,950 6,600 0,300 L1 19,100 19,100

6 IM2 2010 Massues RIOUX Elsa GYMNASTIQUE RYTHMIQUE DE NOYEN 445 2,300 2,100 8,150 6,200 0,000 18,750 18,750

7 IM2 2010 Massues BENNIS Salma SAINTE GENEVIEVE SPORTS 477 1,700 2,600 7,300 6,500 0,000 18,100 18,100

8 IM2 2010 Massues RAUBER Olga LA CITA 449 1,500 2,900 7,000 5,850 0,000 17,250 17,250

9 IM2 2010 Massues BESSY Faustine ASSOCIATION LE RUBAN DU PAYS BEAUJOLAIS 441 1,250 1,900 7,500 6,400 0,000 17,050 17,050

10 IM2 2010 Massues GREARD Lea BUTTERFLY 465 2,350 1,250 7,750 5,700 0,000 17,050 17,050

11 IM2 2010 Massues BARD Enaelle ASSOCIATION LE RUBAN DU PAYS BEAUJOLAIS 497 0,600 2,550 7,000 6,650 0,000 16,800 16,800

12 IM2 2010 Massues ZEROUALI Ryhame A TOUS GYM DRAVEIL 493 1,950 2,500 6,900 5,050 0,000 16,400 16,400

13 IM2 2010 Massues MILLAN Zya EVEIL DE CHALON SUR SAONE 509 1,500 1,750 7,200 5,650 0,000 16,100 16,100

14 IM2 2010 Massues BAZIZ Aliyah LINAS GR SEINE ESSONNE 481 2,050 1,800 6,900 5,350 0,000 16,100 16,100

15 IM2 2010 Massues GUILHEM Eden GR ACADEMY 433 1,300 1,600 7,100 6,000 0,000 16,000 16,000

16 IM2 2010 Massues METZLER Kalliste LYON P.E.S.D 473 1,950 1,650 7,550 4,600 0,000 15,750 15,750

17 IM2 2010 Massues VAULOUP Shaina ENTENTE SPORTIVE BONCHAMP GR 469 2,750 2,300 6,150 5,050 0,600 L1 L1 15,650 15,650

18 IM2 2010 Massues SOUILLOT Garance EVEIL DE CHALON SUR SAONE 517 0,650 3,200 7,050 4,500 0,000 15,400 15,400

19 IM2 2010 Massues DECORTE Diane MUSICALE SPORTIVE DE CHARNAY 505 1,800 1,950 6,850 4,550 0,000 15,150 15,150

20 IM2 2010 Massues PORTRAIT Nevae ALERTE JUVISY GR 501 1,450 1,900 6,400 5,200 0,000 14,950 14,950

21 IM2 2010 Massues PRIDO Manon ALERTE EVRON GRS 425 1,100 1,400 6,750 5,650 0,000 14,900 14,900

22 IM2 2010 Massues NICOLET Maely GRSP SAINT PIERRE MONTLIMART 489 1,300 2,150 6,650 4,200 0,000 14,300 14,300

23 IM2 2010 Massues GONTHIER Romy ASSOCIATION SPORTIVE D'AIME 485 0,850 1,300 7,300 4,550 0,000 14,000 14,000

24 IM2 2010 Massues FOUCHET Lou GYM-ESPOIR DE LOISY-SUR-MARNE 429 0,700 1,000 5,600 4,050 0,000 11,350 11,350

1 IM2 2010 Ruban RIOUX Elsa GYMNASTIQUE RYTHMIQUE DE NOYEN 430 2,750 3,250 7,850 6,300 0,000 20,150 20,150

2 IM2 2010 Ruban MEY Heloise LINAS GR SEINE ESSONNE 498 4,500 3,550 7,050 4,600 0,000 19,700 19,700
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3 IM2 2010 Ruban ALLUSSON Manon SAINTE GENEVIEVE SPORTS 438 3,650 3,550 7,950 4,550 0,000 19,700 19,700

4 IM2 2010 Ruban LETORT Candice ENTENTE SPORTIVE BONCHAMP GR 474 2,700 2,350 8,100 6,450 0,000 19,600 19,600

5 IM2 2010 Ruban ZEROUALI Ryhame A TOUS GYM DRAVEIL 510 2,900 3,850 7,250 5,050 0,000 19,050 19,050

6 IM2 2010 Ruban VAULOUP Shaina ENTENTE SPORTIVE BONCHAMP GR 486 1,450 3,700 7,050 6,200 0,000 18,400 18,400

7 IM2 2010 Ruban GREARD Lea BUTTERFLY 482 3,900 3,000 7,400 4,000 0,000 18,300 18,300

8 IM2 2010 Ruban BARD Enaelle ASSOCIATION LE RUBAN DU PAYS BEAUJOLAIS 514 1,500 3,000 7,600 5,200 0,000 17,300 17,300

9 IM2 2010 Ruban PRIDO Manon ALERTE EVRON GRS 442 2,850 2,500 7,100 4,650 0,000 17,100 17,100

10 IM2 2010 Ruban DECORTE Diane MUSICALE SPORTIVE DE CHARNAY 490 2,700 2,350 6,850 4,550 0,000 16,450 16,450

11 IM2 2010 Ruban RAUBER Olga LA CITA 434 3,150 2,950 6,100 3,900 0,000 16,100 16,100

12 IM2 2010 Ruban PORTRAIT Nevae ALERTE JUVISY GR 518 2,400 2,250 5,950 5,100 0,000 15,700 15,700

13 IM2 2010 Ruban JULIEN Chloe ALERTE EVRON GRS 454 3,000 1,650 5,900 5,100 0,000 15,650 15,650

14 IM2 2010 Ruban GUILHEM Eden GR ACADEMY 450 2,350 2,000 5,850 5,000 0,000 15,200 15,200

15 IM2 2010 Ruban BESSY Faustine ASSOCIATION LE RUBAN DU PAYS BEAUJOLAIS 426 2,300 2,050 5,400 5,100 0,000 14,850 14,850

16 IM2 2010 Ruban NICOLET Maely GRSP SAINT PIERRE MONTLIMART 506 2,200 3,050 6,500 3,000 0,000 14,750 14,750

17 IM2 2010 Ruban PHELIZON Juline VAILLANTES DE LA MARNE 478 3,300 1,500 6,150 3,500 0,000 14,450 14,450

18 IM2 2010 Ruban BAZIZ Aliyah LINAS GR SEINE ESSONNE 466 3,000 2,250 5,200 3,450 0,000 13,900 13,900

19 IM2 2010 Ruban GONTHIER Romy ASSOCIATION SPORTIVE D'AIME 470 3,100 1,650 4,100 4,650 0,000 13,500 13,500

20 IM2 2010 Ruban MILLAN Zya EVEIL DE CHALON SUR SAONE 494 1,650 1,400 7,250 2,950 0,000 13,250 13,250

21 IM2 2010 Ruban BENNIS Salma SAINTE GENEVIEVE SPORTS 462 1,300 2,050 5,600 4,200 0,000 13,150 13,150

22 IM2 2010 Ruban METZLER Kalliste LYON P.E.S.D 458 2,100 1,800 6,000 3,400 0,300 L1 13,000 13,000

23 IM2 2010 Ruban SOUILLOT Garance EVEIL DE CHALON SUR SAONE 502 1,300 1,850 6,250 2,550 0,000 11,950 11,950

24 IM2 2010 Ruban FOUCHET Lou GYM-ESPOIR DE LOISY-SUR-MARNE 446 1,800 1,850 2,950 1,600 0,000 8,200 8,200

1 IJ2 Ballon | IJ2 Cerceau LOUPIAC Sarah ALERTE JUVISY GR 358 4,400 2,400 7,200 6,600 0,000 20,600 329 2,400 4,100 7,800 7,450 0,000 21,750 42,350

2 IJ2 Ballon | IJ2 Cerceau BOURGEON Jade EVEIL DE CHALON SUR SAONE 414 3,800 2,500 6,950 5,850 0,000 19,100 389 3,150 4,500 7,800 7,200 0,000 22,650 41,750

3 IJ2 Ballon | IJ2 Cerceau LAKOUSSAN Julia C.O. COURCOURONNES 410 4,700 2,650 5,850 5,300 0,300 JC4 18,200 385 5,000 4,500 7,600 6,300 0,000 23,400 41,600

4 IJ2 Ballon | IJ2 Cerceau RAMOS Justine ASSOCIATION SPORTIVE D EGLY 402 3,950 3,250 5,100 7,600 0,500 JC16 19,400 377 3,800 3,600 6,900 7,100 0,300 JC4 21,100 40,500

5 IJ2 Ballon | IJ2 Cerceau BEGUET Justine LA CITA 398 4,100 2,200 5,900 7,250 0,000 19,450 421 3,900 3,700 7,500 5,800 0,000 20,900 40,350

6 IJ2 Ballon | IJ2 Cerceau MOREIRA RODRIGUES Louna AVENIR RYTHMIQUE DIONYSIEN 422 5,000 2,800 6,500 6,100 0,000 20,400 397 4,000 3,500 5,650 6,000 0,000 19,150 39,550

7 IJ2 Ballon | IJ2 Cerceau BOCKER Thais L'ESPERANCE DE CHALONS 386 4,500 2,200 5,050 5,900 0,000 17,650 409 5,000 3,100 6,950 5,600 0,300 L2 20,350 38,000

8 IJ2 Ballon | IJ2 Cerceau LACOUTIERE Bertille CLUB CHEVRY  2 382 4,350 2,300 5,500 6,300 0,000 18,450 405 3,500 2,700 6,100 6,650 0,000 18,950 37,400

9 IJ2 Ballon | IJ2 Cerceau BONNAIRE Ouley C.O. COURCOURONNES 350 3,150 2,050 6,650 6,000 0,100 C1 C1 17,750 321 2,750 2,450 7,300 6,000 0,300 L2 18,200 35,950

10 IJ2 Ballon | IJ2 Cerceau POLICARD BADOT Mara EVEIL DE CHALON SUR SAONE 406 2,650 1,400 7,200 3,550 0,000 14,800 381 4,150 3,200 8,100 5,700 0,000 21,150 35,950

11 IJ2 Ballon | IJ2 Cerceau PARIS Mei GYMNASTIQUE RYTHMIQUE DE NOYEN 334 2,100 2,100 5,900 7,050 0,000 17,150 361 1,200 2,750 7,300 7,300 0,000 18,550 35,700

12 IJ2 Ballon | IJ2 Cerceau CORE BELLAIRE Jeanne L'ESPERANCE DE CHALONS 378 2,950 1,750 5,200 6,000 0,150
C1 C1 

C1 
15,750 401 1,500 3,550 5,900 7,000 0,000 17,950 33,700

13 IJ2 Ballon | IJ2 Cerceau METZLER Cassandre LYON P.E.S.D 362 2,100 1,550 7,200 4,700 0,000 15,550 333 1,700 2,600 6,900 5,950 0,000 17,150 32,700

14 IJ2 Ballon | IJ2 Cerceau ARPIN Elise GR HAUTE TARENTAISE 346 1,300 1,550 7,100 4,000 0,000 13,950 373 2,150 3,350 6,750 6,400 0,000 18,650 32,600

15 IJ2 Ballon | IJ2 Cerceau BOINON Rose ASSOCIATION LE RUBAN DU PAYS BEAUJOLAIS 330 3,550 1,850 5,850 5,900 0,050 C1 17,100 357 2,200 2,950 5,600 4,700 0,000 15,450 32,550

16 IJ2 Ballon | IJ2 Cerceau ABREU REIS Monica Sofia GR HAUTE TARENTAISE 322 1,250 3,600 5,350 5,450 0,000 15,650 349 2,050 1,900 7,000 5,350 0,000 16,300 31,950

17 IJ2 Ballon | IJ2 Cerceau LALBALTRY Ambre VAILLANTES DE LA MARNE 390 1,550 0,350 5,450 5,800 0,000 13,150 413 3,100 2,400 6,900 6,400 0,100 C1 C1 18,700 31,850

18 IJ2 Ballon | IJ2 Cerceau GRIVOT Lucile AVENIR RYTHMIQUE DIONYSIEN 418 3,000 2,250 4,950 5,800 0,000 16,000 393 1,150 4,050 5,750 4,800 0,050 C1 15,700 31,700

19 IJ2 Ballon | IJ2 Cerceau VENEC Manon LA PALAISIENNE SPORTIVE 354 2,300 0,750 6,200 4,650 0,000 13,900 325 2,300 2,750 6,650 5,350 0,300 L2 16,750 30,650

20 IJ2 Ballon | IJ2 Cerceau JOCELIN Kathleen C.O. COURCOURONNES 338 2,300 2,650 5,550 4,650 0,600 L2 L2 14,550 365 0,700 1,900 7,200 6,000 0,000 15,800 30,350

21 IJ2 Ballon | IJ2 Cerceau ALLONCLE Paola AM. DES SPORTS ET LOISIRS DE JANVILLE SUR LARDY 374 2,700 1,300 3,650 4,300 0,800 L1 JC1 11,150 345 1,450 2,350 6,850 5,950 0,000 16,600 27,750

22 IJ2 Ballon | IJ2 Cerceau HENNEQUIN Sarah C.O. COURCOURONNES 342 3,050 1,800 6,150 2,300 0,050 C1 13,250 369 0,300 2,050 7,100 4,950 0,300 L1 14,100 27,350

23 IJ2 Ballon | IJ2 Cerceau VERON GOMES Melyne ETOILE BALGENTIENNE 366 0,050 1,500 5,900 1,150 0,000 8,600 337 2,350 3,000 6,800 5,800 0,100 C1 C1 17,850 26,450

24 IJ2 Ballon | IJ2 Cerceau GUERIN Maewenn ASSOCIATION CULTURE ET LOISIRS 394 0,100 1,850 5,000 2,450 0,000 9,400 417 2,650 3,200 6,450 5,300 0,600 L2 L2 17,000 26,400

25 IJ2 Ballon | IJ2 Cerceau RICHARD BONNAIRE Loanne L'ESPERANCE DE CHALONS 326 1,350 2,250 2,350 3,700 0,000 9,650 353 0,600 1,900 5,750 5,100 0,600 L2 L2 12,750 22,400

26 IJ2 Ballon | IJ2 Cerceau SALL Sophie Nanou ASSOCIATION SPORTIVE D EGLY 370 1,300 1,000 2,450 1,350 0,600 L1 L1 5,500 341 0,300 2,000 6,350 4,100 0,700
C1 C1 L2 

L2 
12,050 17,550

1 IJ2 Ballon LOUPIAC Sarah ALERTE JUVISY GR 358 4,400 2,400 7,200 6,600 0,000 20,600 20,600

2 IJ2 Ballon MOREIRA RODRIGUES Louna AVENIR RYTHMIQUE DIONYSIEN 422 5,000 2,800 6,500 6,100 0,000 20,400 20,400

3 IJ2 Ballon BEGUET Justine LA CITA 398 4,100 2,200 5,900 7,250 0,000 19,450 19,450

4 IJ2 Ballon RAMOS Justine ASSOCIATION SPORTIVE D EGLY 402 3,950 3,250 5,100 7,600 0,500 JC16 19,400 19,400
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5 IJ2 Ballon BOURGEON Jade EVEIL DE CHALON SUR SAONE 414 3,800 2,500 6,950 5,850 0,000 19,100 19,100

6 IJ2 Ballon LACOUTIERE Bertille CLUB CHEVRY  2 382 4,350 2,300 5,500 6,300 0,000 18,450 18,450

7 IJ2 Ballon LAKOUSSAN Julia C.O. COURCOURONNES 410 4,700 2,650 5,850 5,300 0,300 JC4 18,200 18,200

8 IJ2 Ballon BONNAIRE Ouley C.O. COURCOURONNES 350 3,150 2,050 6,650 6,000 0,100 C1 C1 17,750 17,750

9 IJ2 Ballon BOCKER Thais L'ESPERANCE DE CHALONS 386 4,500 2,200 5,050 5,900 0,000 17,650 17,650

10 IJ2 Ballon PARIS Mei GYMNASTIQUE RYTHMIQUE DE NOYEN 334 2,100 2,100 5,900 7,050 0,000 17,150 17,150

11 IJ2 Ballon BOINON Rose ASSOCIATION LE RUBAN DU PAYS BEAUJOLAIS 330 3,550 1,850 5,850 5,900 0,050 C1 17,100 17,100

12 IJ2 Ballon GRIVOT Lucile AVENIR RYTHMIQUE DIONYSIEN 418 3,000 2,250 4,950 5,800 0,000 16,000 16,000

13 IJ2 Ballon CORE BELLAIRE Jeanne L'ESPERANCE DE CHALONS 378 2,950 1,750 5,200 6,000 0,150
C1 C1 

C1 
15,750 15,750

14 IJ2 Ballon ABREU REIS Monica Sofia GR HAUTE TARENTAISE 322 1,250 3,600 5,350 5,450 0,000 15,650 15,650

15 IJ2 Ballon METZLER Cassandre LYON P.E.S.D 362 2,100 1,550 7,200 4,700 0,000 15,550 15,550

16 IJ2 Ballon POLICARD BADOT Mara EVEIL DE CHALON SUR SAONE 406 2,650 1,400 7,200 3,550 0,000 14,800 14,800

17 IJ2 Ballon JOCELIN Kathleen C.O. COURCOURONNES 338 2,300 2,650 5,550 4,650 0,600 L2 L2 14,550 14,550

18 IJ2 Ballon ARPIN Elise GR HAUTE TARENTAISE 346 1,300 1,550 7,100 4,000 0,000 13,950 13,950

19 IJ2 Ballon VENEC Manon LA PALAISIENNE SPORTIVE 354 2,300 0,750 6,200 4,650 0,000 13,900 13,900

20 IJ2 Ballon HENNEQUIN Sarah C.O. COURCOURONNES 342 3,050 1,800 6,150 2,300 0,050 C1 13,250 13,250

21 IJ2 Ballon LALBALTRY Ambre VAILLANTES DE LA MARNE 390 1,550 0,350 5,450 5,800 0,000 13,150 13,150

22 IJ2 Ballon ALLONCLE Paola AM. DES SPORTS ET LOISIRS DE JANVILLE SUR LARDY 374 2,700 1,300 3,650 4,300 0,800 L1 JC1 11,150 11,150

23 IJ2 Ballon RICHARD BONNAIRE Loanne L'ESPERANCE DE CHALONS 326 1,350 2,250 2,350 3,700 0,000 9,650 9,650

24 IJ2 Ballon GUERIN Maewenn ASSOCIATION CULTURE ET LOISIRS 394 0,100 1,850 5,000 2,450 0,000 9,400 9,400

25 IJ2 Ballon VERON GOMES Melyne ETOILE BALGENTIENNE 366 0,050 1,500 5,900 1,150 0,000 8,600 8,600

26 IJ2 Ballon SALL Sophie Nanou ASSOCIATION SPORTIVE D EGLY 370 1,300 1,000 2,450 1,350 0,600 L1 L1 5,500 5,500

1 IJ2 Cerceau LAKOUSSAN Julia C.O. COURCOURONNES 385 5,000 4,500 7,600 6,300 0,000 23,400 23,400

2 IJ2 Cerceau BOURGEON Jade EVEIL DE CHALON SUR SAONE 389 3,150 4,500 7,800 7,200 0,000 22,650 22,650

3 IJ2 Cerceau LOUPIAC Sarah ALERTE JUVISY GR 329 2,400 4,100 7,800 7,450 0,000 21,750 21,750

4 IJ2 Cerceau POLICARD BADOT Mara EVEIL DE CHALON SUR SAONE 381 4,150 3,200 8,100 5,700 0,000 21,150 21,150

5 IJ2 Cerceau RAMOS Justine ASSOCIATION SPORTIVE D EGLY 377 3,800 3,600 6,900 7,100 0,300 JC4 21,100 21,100

6 IJ2 Cerceau BEGUET Justine LA CITA 421 3,900 3,700 7,500 5,800 0,000 20,900 20,900

7 IJ2 Cerceau BOCKER Thais L'ESPERANCE DE CHALONS 409 5,000 3,100 6,950 5,600 0,300 L2 20,350 20,350

8 IJ2 Cerceau MOREIRA RODRIGUES Louna AVENIR RYTHMIQUE DIONYSIEN 397 4,000 3,500 5,650 6,000 0,000 19,150 19,150

9 IJ2 Cerceau LACOUTIERE Bertille CLUB CHEVRY  2 405 3,500 2,700 6,100 6,650 0,000 18,950 18,950

10 IJ2 Cerceau LALBALTRY Ambre VAILLANTES DE LA MARNE 413 3,100 2,400 6,900 6,400 0,100 C1 C1 18,700 18,700

11 IJ2 Cerceau ARPIN Elise GR HAUTE TARENTAISE 373 2,150 3,350 6,750 6,400 0,000 18,650 18,650

12 IJ2 Cerceau PARIS Mei GYMNASTIQUE RYTHMIQUE DE NOYEN 361 1,200 2,750 7,300 7,300 0,000 18,550 18,550

13 IJ2 Cerceau BONNAIRE Ouley C.O. COURCOURONNES 321 2,750 2,450 7,300 6,000 0,300 L2 18,200 18,200

14 IJ2 Cerceau CORE BELLAIRE Jeanne L'ESPERANCE DE CHALONS 401 1,500 3,550 5,900 7,000 0,000 17,950 17,950

15 IJ2 Cerceau VERON GOMES Melyne ETOILE BALGENTIENNE 337 2,350 3,000 6,800 5,800 0,100 C1 C1 17,850 17,850

16 IJ2 Cerceau METZLER Cassandre LYON P.E.S.D 333 1,700 2,600 6,900 5,950 0,000 17,150 17,150

17 IJ2 Cerceau GUERIN Maewenn ASSOCIATION CULTURE ET LOISIRS 417 2,650 3,200 6,450 5,300 0,600 L2 L2 17,000 17,000

18 IJ2 Cerceau VENEC Manon LA PALAISIENNE SPORTIVE 325 2,300 2,750 6,650 5,350 0,300 L2 16,750 16,750

19 IJ2 Cerceau ALLONCLE Paola AM. DES SPORTS ET LOISIRS DE JANVILLE SUR LARDY 345 1,450 2,350 6,850 5,950 0,000 16,600 16,600

20 IJ2 Cerceau ABREU REIS Monica Sofia GR HAUTE TARENTAISE 349 2,050 1,900 7,000 5,350 0,000 16,300 16,300

21 IJ2 Cerceau JOCELIN Kathleen C.O. COURCOURONNES 365 0,700 1,900 7,200 6,000 0,000 15,800 15,800

22 IJ2 Cerceau GRIVOT Lucile AVENIR RYTHMIQUE DIONYSIEN 393 1,150 4,050 5,750 4,800 0,050 C1 15,700 15,700

23 IJ2 Cerceau BOINON Rose ASSOCIATION LE RUBAN DU PAYS BEAUJOLAIS 357 2,200 2,950 5,600 4,700 0,000 15,450 15,450

24 IJ2 Cerceau HENNEQUIN Sarah C.O. COURCOURONNES 369 0,300 2,050 7,100 4,950 0,300 L1 14,100 14,100

25 IJ2 Cerceau RICHARD BONNAIRE Loanne L'ESPERANCE DE CHALONS 353 0,600 1,900 5,750 5,100 0,600 L2 L2 12,750 12,750

26 IJ2 Cerceau SALL Sophie Nanou ASSOCIATION SPORTIVE D EGLY 341 0,300 2,000 6,350 4,100 0,700
C1 C1 L2 

L2 
12,050 12,050

1 IS2 2003/02 Ballon | IS2 2003/02 Cerceau LEDOUX Julie GYMNASTIQUE RYTHMIQUE DE NOYEN 416 4,550 4,100 7,250 5,950 0,000 21,850 443 2,950 3,500 7,250 5,350 0,000 19,050 40,900

2 IS2 2003/02 Ballon | IS2 2003/02 Cerceau STREISSEL Pauline VAILLANTES DE LA MARNE 400 2,500 1,800 6,950 5,450 0,000 16,700 427 4,650 3,900 7,100 5,600 0,000 21,250 37,950

3 IS2 2003/02 Ballon | IS2 2003/02 Cerceau ESPITALIER Paloma A TOUS GYM DRAVEIL 424 3,950 4,100 7,500 3,900 0,050 C1 19,400 395 3,650 3,400 6,600 4,000 0,300 JC4 17,350 36,750

4 IS2 2003/02 Ballon | IS2 2003/02 Cerceau BARILLET Chloe ALERTE JUVISY GR 356 4,800 1,950 6,700 3,700 0,050 C1 17,100 383 2,550 4,800 7,500 4,200 0,000 19,050 36,150
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5 IS2 2003/02 Ballon | IS2 2003/02 Cerceau SALVATORE Capucine AVENIR RYTHMIQUE DIONYSIEN 392 2,950 2,900 7,000 3,900 0,000 16,750 363 4,500 3,250 6,550 4,100 0,000 18,400 35,150

6 IS2 2003/02 Ballon | IS2 2003/02 Cerceau RANCOEUR Lucie VIAS GR CLUB 420 3,400 2,250 7,750 4,400 0,000 17,800 447 4,050 2,400 7,150 3,650 0,000 17,250 35,050

7 IS2 2003/02 Ballon | IS2 2003/02 Cerceau MOREL Emma LA CITA 380 3,900 3,300 7,400 4,800 0,000 19,400 351 1,950 2,950 6,700 3,900 0,000 15,500 34,900

8 IS2 2003/02 Ballon | IS2 2003/02 Cerceau DIATTA Anne Marie C.O. COURCOURONNES 404 2,850 3,850 7,050 3,700 0,000 17,450 431 1,450 3,850 7,050 3,200 0,000 15,550 33,000

9 IS2 2003/02 Ballon | IS2 2003/02 Cerceau DAUDIN Louise LA PALAISIENNE SPORTIVE 372 1,600 3,350 7,300 5,850 0,000 18,100 343 2,350 3,150 6,600 2,750 0,000 14,850 32,950

10 IS2 2003/02 Ballon | IS2 2003/02 Cerceau CRUYPENNINCK Leonie AVENIR RYTHMIQUE DIONYSIEN 448 3,150 3,650 7,050 4,300 0,050 C1 18,100 419 2,550 2,750 6,500 3,250 0,300 L1 14,750 32,850

11 IS2 2003/02 Ballon | IS2 2003/02 Cerceau MORIN Marilou SAINTE GENEVIEVE SPORTS 444 2,500 2,250 7,400 3,650 0,600 L2 L2 15,200 415 1,800 3,900 6,750 4,700 0,000 17,150 32,350

12 IS2 2003/02 Ballon | IS2 2003/02 Cerceau WINTER Alexia CLUB CHEVRY  2 376 2,350 2,800 6,600 4,400 0,050 C1 16,100 347 1,700 2,850 7,650 3,750 0,600 L1 L1 15,350 31,450

13 IS2 2003/02 Ballon | IS2 2003/02 Cerceau DARU Solene LYON P.E.S.D 396 2,400 2,800 7,500 5,650 0,300 L2 18,050 423 0,400 3,250 6,550 2,800 0,000 13,000 31,050

14 IS2 2003/02 Ballon | IS2 2003/02 Cerceau THEISEN Emilie ESPERANCE VAILLANTES  BRIGNAIS 412 3,100 2,750 6,600 3,700 0,300 L2 15,850 439 1,950 2,350 6,600 4,250 0,000 15,150 31,000

15 IS2 2003/02 Ballon | IS2 2003/02 Cerceau ATTELLY Annaelle C.O. COURCOURONNES 364 2,550 2,150 7,200 3,950 0,000 15,850 391 1,550 3,650 6,400 3,350 0,000 14,950 30,800

16 IS2 2003/02 Ballon | IS2 2003/02 Cerceau BACO Faustine RYTHME  GYM PARIS 384 2,800 2,100 7,150 2,600 0,150
C1 C1 

C1 
14,500 355 3,550 2,800 6,150 3,300 0,000 15,800 30,300

17 IS2 2003/02 Ballon | IS2 2003/02 Cerceau DEVENNE Aurore UNION FAMILIALE DE QUINCY 388 3,450 3,300 6,350 4,000 0,300 L1 16,800 359 2,200 3,400 5,900 2,050 0,300 L2 13,250 30,050

18 IS2 2003/02 Ballon | IS2 2003/02 Cerceau BRIOT Coline EVEIL DE CHALON SUR SAONE 352 3,050 1,700 6,650 3,500 0,300 L2 14,600 379 3,200 2,450 6,600 2,950 0,000 15,200 29,800

19 IS2 2003/02 Ballon | IS2 2003/02 Cerceau LECORNU Lucie ASSOCIATION CULTURE ET LOISIRS 368 2,700 3,100 7,200 4,150 0,000 17,150 339 2,100 3,000 5,200 2,100 0,000 12,400 29,550

20 IS2 2003/02 Ballon | IS2 2003/02 Cerceau GUEDON Pauline G.R.S.LAVALLOISE 408 2,300 2,400 6,800 4,100 0,000 15,600 435 1,200 3,000 6,750 3,500 0,600 L2 L2 13,850 29,450

21 IS2 2003/02 Ballon | IS2 2003/02 Cerceau REPAC Maude ETOILE BALGENTIENNE 428 2,550 2,900 6,750 3,850 0,000 16,050 399 1,900 3,800 4,450 2,450 0,000 12,600 28,650

22 IS2 2003/02 Ballon | IS2 2003/02 Cerceau DELAUNAY Lisa GYMNASTIQUE RYTHMIQUE DE NOYEN 432 1,000 2,400 6,050 4,700 0,000 14,150 403 1,000 2,900 6,350 3,300 0,000 13,550 27,700

23 IS2 2003/02 Ballon | IS2 2003/02 Cerceau VEYLAND Anna ASSOCIATION SPORTIVE DE VILLIERS LE BACLE 344 0,850 1,950 6,600 4,150 0,300 L1 13,250 371 2,300 1,900 6,650 3,600 0,000 14,450 27,700

24 IS2 2003/02 Ballon | IS2 2003/02 Cerceau DOUCET Leana GRS GUYANCOURT 436 3,450 1,900 6,650 3,500 0,000 15,500 407 1,600 1,600 6,500 2,350 0,000 12,050 27,550

25 IS2 2003/02 Ballon | IS2 2003/02 Cerceau LOCHON Sara LYON P.E.S.D 440 1,250 1,500 7,150 2,450 0,300 L2 12,050 411 1,450 2,550 6,250 3,050 0,600 L2 L2 12,700 24,750

26 IS2 2003/02 Ballon | IS2 2003/02 Cerceau VASSELIN Oceane UNION FAMILIALE DE QUINCY 340 1,450 1,300 5,550 3,800 0,000 12,100 367 2,100 1,950 4,050 1,300 0,600 L2 L2 8,800 20,900

27 IS2 2003/02 Ballon | IS2 2003/02 Cerceau ARBEY Iliana ELAN GYMNIQUE 348 1,850 0,550 5,300 2,850 0,000 10,550 375 0,100 1,900 4,300 1,450 0,000 7,750 18,300

NC IS2 2003/02 Ballon | IS2 2003/02 Cerceau HOARAU PILLOT Oceane GYM DANSE ST DENIS DE L'HOTEL 360 2,950 3,450 7,300 6,350 0,000 -20,050 387 ABS ABS ABS ABS ABS 0,000 -20,050

1 IS2 2003/02 Ballon LEDOUX Julie GYMNASTIQUE RYTHMIQUE DE NOYEN 416 4,550 4,100 7,250 5,950 0,000 21,850 21,850

2 IS2 2003/02 Ballon MOREL Emma LA CITA 380 3,900 3,300 7,400 4,800 0,000 19,400 19,400

3 IS2 2003/02 Ballon ESPITALIER Paloma A TOUS GYM DRAVEIL 424 3,950 4,100 7,500 3,900 0,050 C1 19,400 19,400

4 IS2 2003/02 Ballon DAUDIN Louise LA PALAISIENNE SPORTIVE 372 1,600 3,350 7,300 5,850 0,000 18,100 18,100

5 IS2 2003/02 Ballon CRUYPENNINCK Leonie AVENIR RYTHMIQUE DIONYSIEN 448 3,150 3,650 7,050 4,300 0,050 C1 18,100 18,100

6 IS2 2003/02 Ballon DARU Solene LYON P.E.S.D 396 2,400 2,800 7,500 5,650 0,300 L2 18,050 18,050

7 IS2 2003/02 Ballon RANCOEUR Lucie VIAS GR CLUB 420 3,400 2,250 7,750 4,400 0,000 17,800 17,800

8 IS2 2003/02 Ballon DIATTA Anne Marie C.O. COURCOURONNES 404 2,850 3,850 7,050 3,700 0,000 17,450 17,450

9 IS2 2003/02 Ballon LECORNU Lucie ASSOCIATION CULTURE ET LOISIRS 368 2,700 3,100 7,200 4,150 0,000 17,150 17,150

10 IS2 2003/02 Ballon BARILLET Chloe ALERTE JUVISY GR 356 4,800 1,950 6,700 3,700 0,050 C1 17,100 17,100

11 IS2 2003/02 Ballon DEVENNE Aurore UNION FAMILIALE DE QUINCY 388 3,450 3,300 6,350 4,000 0,300 L1 16,800 16,800

12 IS2 2003/02 Ballon SALVATORE Capucine AVENIR RYTHMIQUE DIONYSIEN 392 2,950 2,900 7,000 3,900 0,000 16,750 16,750

13 IS2 2003/02 Ballon STREISSEL Pauline VAILLANTES DE LA MARNE 400 2,500 1,800 6,950 5,450 0,000 16,700 16,700

14 IS2 2003/02 Ballon WINTER Alexia CLUB CHEVRY  2 376 2,350 2,800 6,600 4,400 0,050 C1 16,100 16,100

15 IS2 2003/02 Ballon REPAC Maude ETOILE BALGENTIENNE 428 2,550 2,900 6,750 3,850 0,000 16,050 16,050

16 IS2 2003/02 Ballon ATTELLY Annaelle C.O. COURCOURONNES 364 2,550 2,150 7,200 3,950 0,000 15,850 15,850

17 IS2 2003/02 Ballon THEISEN Emilie ESPERANCE VAILLANTES  BRIGNAIS 412 3,100 2,750 6,600 3,700 0,300 L2 15,850 15,850

18 IS2 2003/02 Ballon GUEDON Pauline G.R.S.LAVALLOISE 408 2,300 2,400 6,800 4,100 0,000 15,600 15,600

19 IS2 2003/02 Ballon DOUCET Leana GRS GUYANCOURT 436 3,450 1,900 6,650 3,500 0,000 15,500 15,500

20 IS2 2003/02 Ballon MORIN Marilou SAINTE GENEVIEVE SPORTS 444 2,500 2,250 7,400 3,650 0,600 L2 L2 15,200 15,200

21 IS2 2003/02 Ballon BRIOT Coline EVEIL DE CHALON SUR SAONE 352 3,050 1,700 6,650 3,500 0,300 L2 14,600 14,600

22 IS2 2003/02 Ballon BACO Faustine RYTHME  GYM PARIS 384 2,800 2,100 7,150 2,600 0,150
C1 C1 

C1 
14,500 14,500

23 IS2 2003/02 Ballon DELAUNAY Lisa GYMNASTIQUE RYTHMIQUE DE NOYEN 432 1,000 2,400 6,050 4,700 0,000 14,150 14,150

24 IS2 2003/02 Ballon VEYLAND Anna ASSOCIATION SPORTIVE DE VILLIERS LE BACLE 344 0,850 1,950 6,600 4,150 0,300 L1 13,250 13,250

25 IS2 2003/02 Ballon VASSELIN Oceane UNION FAMILIALE DE QUINCY 340 1,450 1,300 5,550 3,800 0,000 12,100 12,100

26 IS2 2003/02 Ballon LOCHON Sara LYON P.E.S.D 440 1,250 1,500 7,150 2,450 0,300 L2 12,050 12,050

27 IS2 2003/02 Ballon ARBEY Iliana ELAN GYMNIQUE 348 1,850 0,550 5,300 2,850 0,000 10,550 10,550

NC IS2 2003/02 Ballon HOARAU PILLOT Oceane GYM DANSE ST DENIS DE L'HOTEL 360 2,950 3,450 7,300 6,350 0,000 -20,050 -20,050
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1 IS2 2003/02 Cerceau STREISSEL Pauline VAILLANTES DE LA MARNE 427 4,650 3,900 7,100 5,600 0,000 21,250 21,250

2 IS2 2003/02 Cerceau LEDOUX Julie GYMNASTIQUE RYTHMIQUE DE NOYEN 443 2,950 3,500 7,250 5,350 0,000 19,050 19,050

3 IS2 2003/02 Cerceau BARILLET Chloe ALERTE JUVISY GR 383 2,550 4,800 7,500 4,200 0,000 19,050 19,050

4 IS2 2003/02 Cerceau SALVATORE Capucine AVENIR RYTHMIQUE DIONYSIEN 363 4,500 3,250 6,550 4,100 0,000 18,400 18,400

5 IS2 2003/02 Cerceau ESPITALIER Paloma A TOUS GYM DRAVEIL 395 3,650 3,400 6,600 4,000 0,300 JC4 17,350 17,350

6 IS2 2003/02 Cerceau RANCOEUR Lucie VIAS GR CLUB 447 4,050 2,400 7,150 3,650 0,000 17,250 17,250

7 IS2 2003/02 Cerceau MORIN Marilou SAINTE GENEVIEVE SPORTS 415 1,800 3,900 6,750 4,700 0,000 17,150 17,150

8 IS2 2003/02 Cerceau BACO Faustine RYTHME  GYM PARIS 355 3,550 2,800 6,150 3,300 0,000 15,800 15,800

9 IS2 2003/02 Cerceau DIATTA Anne Marie C.O. COURCOURONNES 431 1,450 3,850 7,050 3,200 0,000 15,550 15,550

10 IS2 2003/02 Cerceau MOREL Emma LA CITA 351 1,950 2,950 6,700 3,900 0,000 15,500 15,500

11 IS2 2003/02 Cerceau WINTER Alexia CLUB CHEVRY  2 347 1,700 2,850 7,650 3,750 0,600 L1 L1 15,350 15,350

12 IS2 2003/02 Cerceau BRIOT Coline EVEIL DE CHALON SUR SAONE 379 3,200 2,450 6,600 2,950 0,000 15,200 15,200

13 IS2 2003/02 Cerceau THEISEN Emilie ESPERANCE VAILLANTES  BRIGNAIS 439 1,950 2,350 6,600 4,250 0,000 15,150 15,150

14 IS2 2003/02 Cerceau ATTELLY Annaelle C.O. COURCOURONNES 391 1,550 3,650 6,400 3,350 0,000 14,950 14,950

15 IS2 2003/02 Cerceau DAUDIN Louise LA PALAISIENNE SPORTIVE 343 2,350 3,150 6,600 2,750 0,000 14,850 14,850

16 IS2 2003/02 Cerceau CRUYPENNINCK Leonie AVENIR RYTHMIQUE DIONYSIEN 419 2,550 2,750 6,500 3,250 0,300 L1 14,750 14,750

17 IS2 2003/02 Cerceau VEYLAND Anna ASSOCIATION SPORTIVE DE VILLIERS LE BACLE 371 2,300 1,900 6,650 3,600 0,000 14,450 14,450

18 IS2 2003/02 Cerceau GUEDON Pauline G.R.S.LAVALLOISE 435 1,200 3,000 6,750 3,500 0,600 L2 L2 13,850 13,850

19 IS2 2003/02 Cerceau DELAUNAY Lisa GYMNASTIQUE RYTHMIQUE DE NOYEN 403 1,000 2,900 6,350 3,300 0,000 13,550 13,550

20 IS2 2003/02 Cerceau DEVENNE Aurore UNION FAMILIALE DE QUINCY 359 2,200 3,400 5,900 2,050 0,300 L2 13,250 13,250

21 IS2 2003/02 Cerceau DARU Solene LYON P.E.S.D 423 0,400 3,250 6,550 2,800 0,000 13,000 13,000

22 IS2 2003/02 Cerceau LOCHON Sara LYON P.E.S.D 411 1,450 2,550 6,250 3,050 0,600 L2 L2 12,700 12,700

23 IS2 2003/02 Cerceau REPAC Maude ETOILE BALGENTIENNE 399 1,900 3,800 4,450 2,450 0,000 12,600 12,600

24 IS2 2003/02 Cerceau LECORNU Lucie ASSOCIATION CULTURE ET LOISIRS 339 2,100 3,000 5,200 2,100 0,000 12,400 12,400

25 IS2 2003/02 Cerceau DOUCET Leana GRS GUYANCOURT 407 1,600 1,600 6,500 2,350 0,000 12,050 12,050

26 IS2 2003/02 Cerceau VASSELIN Oceane UNION FAMILIALE DE QUINCY 367 2,100 1,950 4,050 1,300 0,600 L2 L2 8,800 8,800

27 IS2 2003/02 Cerceau ARBEY Iliana ELAN GYMNIQUE 375 0,100 1,900 4,300 1,450 0,000 7,750 7,750

NC IS2 2003/02 Cerceau HOARAU PILLOT Oceane GYM DANSE ST DENIS DE L'HOTEL 387 ABS ABS ABS ABS ABS 0,000 0,000

1 Duo BM2 SANGUINEDE NICASTRI ASS AVANT GARDE DE TROYES 526 2,800 3,150 6,450 5,950 0,000 18,350 18,350

2 Duo BM2 PARVILLEZ BALE CLUB CHEVRY  2 500 2,900 2,700 6,200 5,150 0,000 16,950 16,950

3 Duo BM2 DUCROT CARTIER CLUB CHEVRY  2 512 3,850 1,850 5,650 5,550 0,300 L1 16,600 16,600

4 Duo BM2 FILHOL PORTRAIT ALERTE JUVISY GR 492 2,400 2,100 6,150 4,950 0,000 15,600 15,600

5 Duo BM2 MULLER PORTRAIT ALERTE JUVISY GR 525 2,200 1,550 6,200 5,250 0,000 15,200 15,200

6 Duo BM2 FEDOLLIERE MARLIER ASSOCIATION LE RUBAN DU PAYS BEAUJOLAIS 508 1,700 2,800 4,900 5,000 0,000 14,400 14,400

7 Duo BM2 GRENOT GARDETTE EVEIL DE CHALON SUR SAONE 527 1,650 2,850 5,950 3,850 0,000 14,300 14,300

8 Duo BM2 ADNET VAROQUIER L'ESPERANCE DE CHALONS 524 2,500 1,600 5,400 4,700 0,300 L1 13,900 13,900

9 Duo BM2 LAFARGE GRANDIN L'ESPERANCE DE CHALONS 488 1,800 1,450 5,650 4,800 0,000 13,700 13,700

10 Duo BM2 ROSCA PRIDO ALERTE EVRON GRS 516 2,450 1,700 5,500 3,150 0,000 12,800 12,800

11 Duo BM2 PERRACHE FERNANDEZ ETOILE DE MONTAUD 520 1,550 2,000 4,600 4,850 0,500 JC16 12,500 12,500

12 Duo BM2 BIGAULT FOUCART EVEIL DE CHALON SUR SAONE 504 2,000 2,200 5,400 2,600 0,300 L1 11,900 11,900

13 Duo BM2 JANNIN METZLER LYON P.E.S.D 528 1,500 1,750 4,250 3,000 0,000 10,500 10,500

14 Duo BM2 LAGARDE BANCHET CLUB CHEVRY  2 496 2,100 1,050 4,450 2,300 0,000 9,900 9,900

15 Duo BM2 LE TORT SCHWINDLING GRSP SAINT PIERRE MONTLIMART 522 0,700 0,900 3,500 1,550 0,000 6,650 6,650

1 Duo C2 CERISOLA CZARNY SASSIER CLUB CHEVRY  2 484 4,700 2,750 7,150 5,750 0,000 20,350 20,350

2 Duo C2 VIEILLESCAZES NICOLAS ENTENTE SPORTIVE BONCHAMP GR 480 3,500 3,300 6,400 5,350 0,000 18,550 18,550

3 Duo C2 PAUMARD FOURRE ENTENTE SPORTIVE BONCHAMP GR 476 3,550 2,400 6,100 5,750 0,000 17,800 17,800

4 Duo C2 LAKOR ANDRIEUX EVEIL DE CHALON SUR SAONE 464 2,800 2,650 6,900 4,850 0,000 17,200 17,200

5 Duo C2 RIFFAUT ROOSENS ALERTE JUVISY GR 460 2,050 2,350 6,500 5,450 0,000 16,350 16,350

6 Duo C2 BARBIER PERNETTE LAKOR EVEIL DE CHALON SUR SAONE 468 2,850 1,900 5,650 3,850 0,000 14,250 14,250

7 Duo C2 PARIS COLLIN L'ESPERANCE DE CHALONS 456 1,150 2,000 6,200 3,200 0,000 12,550 12,550

8 Duo C2 NIOT LETAILLEUR AM. DES SPORTS ET LOISIRS DE JANVILLE SUR LARDY 452 1,400 2,350 5,050 3,550 0,300 L1 12,050 12,050

9 Duo C2 ANDRE NICOLET GRSP SAINT PIERRE MONTLIMART 472 1,750 0,850 3,900 2,550 0,000 9,050 9,050
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Pos Catégorie Nom Gym Club # DB DA ART EXE PEN Détails TOTAL # DB DA ART EXE PEN Détails TOTAL TOTAL FINAL

PALMARES - National 2

1 Duo JS2 GIROUD GIROUD ASSOCIATION LE RUBAN DU PAYS BEAUJOLAIS 523 4,600 2,850 7,500 3,250 0,000 18,200 18,200

2 Duo JS2 LAKOUSSAN SIMON C.O. COURCOURONNES 487 3,200 2,550 6,600 5,300 0,000 17,650 17,650

3 Duo JS2 DUMOULIN LACOUTIERE CLUB CHEVRY  2 511 4,400 2,300 6,500 4,050 0,000 17,250 17,250

4 Duo JS2 KUNDA CRUYPENNINCK AVENIR RYTHMIQUE DIONYSIEN 499 3,450 2,800 5,850 4,150 0,000 16,250 16,250

5 Duo JS2 CUSTOIAS VASSELIN UNION FAMILIALE DE QUINCY 483 3,400 2,250 6,050 4,500 0,000 16,200 16,200

6 Duo JS2 MAGNAT BOINON ASSOCIATION LE RUBAN DU PAYS BEAUJOLAIS 471 3,200 2,550 5,750 4,250 0,000 15,750 15,750

7 Duo JS2 MARTINI DU PREY SAINTE GENEVIEVE SPORTS 475 3,550 2,350 5,200 4,450 0,000 15,550 15,550

8 Duo JS2 COUDERT CAIX GRAINES DE GYM 455 3,100 1,150 6,900 4,200 0,000 15,350 15,350

9 Duo JS2 OLIVEIRA PEREIRA QUATREHOMME ALERTE JUVISY GR 467 2,200 2,800 6,350 4,100 0,600 L1 L1 14,850 14,850

10 Duo JS2 GRIVOT MOREIRA RODRIGUES AVENIR RYTHMIQUE DIONYSIEN 495 3,850 0,500 5,300 4,150 0,000 13,800 13,800

11 Duo JS2 VAUGEOIS LECHALIER ASSOCIATION CULTURE ET LOISIRS 479 2,500 1,450 5,750 3,800 0,300 L1 13,200 13,200

12 Duo JS2 BRIANT LE DOUAIRON A TOUS GYM DRAVEIL 515 2,300 2,400 5,350 2,750 0,000 12,800 12,800

13 Duo JS2 ARPIN ABREU REIS GR HAUTE TARENTAISE 507 3,700 1,750 5,700 1,400 0,300 L1 12,250 12,250

14 Duo JS2 LECORNU GUERIN ASSOCIATION CULTURE ET LOISIRS 459 1,700 2,100 5,000 3,100 0,000 11,900 11,900

15 Duo JS2 MARTIN AFTISSE ASSOCIATION SPORTIVE DE VILLIERS LE BACLE 451 1,700 1,300 6,400 2,500 0,000 11,900 11,900

16 Duo JS2 PERRET JUAN ESPERANCE VAILLANTES  BRIGNAIS 463 2,250 1,100 5,700 2,600 0,000 11,650 11,650

17 Duo JS2 VAUGEOIS DESMORTREUX ASSOCIATION CULTURE ET LOISIRS 491 2,400 2,050 5,850 0,450 0,000 10,750 10,750

18 Duo JS2 TONDUT ARBEY ELAN GYMNIQUE 519 1,550 1,700 3,800 3,200 0,500 JC15 9,750 9,750

19 Duo JS2 JOSEPHINE DIT CANUET HUBERT ASSOCIATION CULTURE ET LOISIRS 521 0,950 2,100 4,700 1,300 0,000 9,050 9,050

NC Duo JS2 PERARDELLE BATIER ALERTE EVRON GRS 503 ABS ABS ABS ABS ABS 0,000 0,000

Publication : 09/06/2025 - 11:44 Page 14 / 14


